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SIRIUS（国产） SIRIUS（国产）3RV6/3RV5 断路器

SIRIUS（国产）3RT6/3RT5 接触器

SIRIUS（国产）3RH6 中间继电器

SIRIUS（国产）3RU6/3RU5 热过载继电器



SIRIUS（国产）断路器

3RV6. 11 (S00)     3RV6. 21 (S0)         3RV5. 31 (S2)       3RV5. 41 (S3)

SIRIUS（国产）接触器和中间继电器

3RT60 1/3RH61 

(S00)  

3RT60 2 (S0)  3RT50 3 (S2)  3RT50 4 (S3)  3RT50 5 (S6)  3RT50 6 (S10)  3RT50 7 (S12) 

SIRIUS（国产）热过载继电器

3RU61 16 (S00)  3RU61 26 (S0)  3RU51 36 (S2)  3RU51 46 (S3) 3RU51 56(S6) 3RU51 66(S10)/3RU51 76 (S12)

SIRIUS（国产）控制与保护产品

SIRIUS（国产）系列产品采用模块化设计，7 个尺寸规格涵盖 250 kW 的功率范围，可为电动机等负载提供安全、可靠的控制和保护

方案。

主要优点：

• 模块化系统设计，为电动机等负载的控制和保护提供系统化的解决方案。

• 安全、可靠的操作性能。

• 紧凑、便捷的组装，45 mm 宽度范围内额定电流可达 38 A。

• 提供全面的 CAx 辅助设计文档，设计简便可靠。

• 认证齐全。取得的认证（授权国家和机构）如下：

 CCC（中国），UL（美国），CSA（加拿大），CE（欧盟），CCS（中国船级社），LR（英国劳氏船级社）
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介绍

概述

型号 3RV60/3RV50 3RV63/3RV53 3RV64/3RV54

SIRIUS（国产）3RV6/3RV5 断路器，最大至 100 A

应用类别

系统保护 √ 1) － －

电动机保护 √ － －

起动组合短路保护 － √ －

变压器保护 － － √

尺寸规格 S00, S0 / S2, S3 S00, S0 / S2, S3 S00, S0 / S2

额定电流 I n

规格 S00
规格 S0
规格 S2
规格 S3

A
A
A
A

至 16
至 40
至 50
至 100

至 16
至 40
至 50
至 100

至 16
至 25
至 40
－

额定操作电压 Ue 
依据 IEC 标准

V 690（交流）2) 690（交流）2) 690（交流）2)

额定频率 Hz 50/60 50/60 50/60

脱扣等级 CLASS 10 － CLASS 10

热过载脱扣电流整定范围 A 0.11 ... 0.16 至 34 ... 40 /
11 ...16 至 80 ... 100

无 3) 0.11 ... 0.16 至 20 ... 25 /
11 ...16 至 28 ... 40

短路脱扣电流 13 倍额定电流 13 倍额定电流 20 倍额定电流

额定短路分断能力 I cu

交流 400 V 
kA 20, 55, 100 / 50 20, 55, 100 / 50 55, 100 / 50

页数 1/6 1/7 1/8

常用附件

适用规格 S00 S0 S2 S3 S00 S0 S2 S3 S00 S0 S2

辅助触点 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

故障信号触点 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

欠压脱扣器 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

分励脱扣器 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

三相绝缘母线系统 √ √ √ － √ √ √ － √ √ √

门耦合旋转操作机构 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

与接触器的连接模块 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

固定安装件 √ √ － － √ √ － － √ √ －

页数 1/9 至 1/14

√  有此功能或可使用此附件

－  没有此功能或不可使用此附件

1)  适用于三相对称负载。
2)  使用塑料防护罩附件时为交流 500 V 。
3)  对于电动机过载保护，必须使用合适的过载继电器。
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通用数据

概述

3RV6/3RV5 断路器为紧凑型限流电动机起动保护断路器，可用
于三相感应电动机（交流 400 V 时功率最大至 45 kW）和其他
负载（额定电流最大至 100 A）的开合和保护。

规格注释 

3RV6/3RV5 断路器包括 4 种规格：
• S00 规格 — 45 mm 宽， 
 最大额定电流 16 A，
 交流 400 V 时适用感应电动机最大 7.5 kW。

• S0 规格 — 45 mm宽， 
 最大额定电流 40 A，
 交流 400 V 时适用感应电动机最大 18.5 kW。

• S2 规格 — 55 mm 宽， 
 最大额定电流 50 A，
 交流 400 V 时适用感应电动机最大 25 kW。

• S3 规格 — 70 mm 宽， 
 最大额定电流 100 A，
 交流 400 V 时适用感应电动机最大 45 kW。 

应用

操作条件

3RV6/3RV5 断路器适用于任何一种气候，应用于封闭空间正
常操作环境中（例如无尘埃，无腐蚀性气体或有害气体）。

安装在灰尘和潮湿场所时，需要装配合适的防护罩。

3RV6/3RV5 断路器可以从顶部或底部进线。

断路器允许的环境温度、最大分断能力、脱扣动作电流和其它条

件，参考本章具体技术数据和脱扣特性曲线。

3RV6/3RV5 断路器可以在 IT 系统（IT 网络）中使用，但应考
虑到在 IT 系统中不同的短路分断能力。

即便是相同额定功率的电动机，由于瞬时峰值电流，其工作

电流、起动电流以及电流峰值也是各不相同的。因此，选择

表格中的电动机额定值只能代表指导数据，电动机的实际额

定数据和起动数据对选择合适的断路器是非常重要的。这一

原则同样适用于变压器保护用断路器。

应用类别

3RV6/3RV5 断路器可用于：

•  电动机保护

•  系统保护

•  起动器组合短路保护

•  变压器保护

•  作为主开关和急停开关

•  直流回路

订货号含义

订货号位数 第 1-3 位
□ □ □

第 4 位
□

第 5 位
□

第 6 位
□

第 7 位
□ －

第 8 位
□

第 9 位
□

第 10 位
□

第 11 位
□

第 12 位
□

断路器  3 R V

国产 SIRUS 断路器 6 或 5

保护类型（0：电动机保护，3：短路保护，4：变压器保护） □

规格（1：S00，2：S0，3：S2，4：S3） □

分断能力 1

过载脱扣电流设定范围 □ □

脱扣等级（CLASS 10） □

连接方式（螺钉端子） 1

带或不带辅助触点 □

示例  3 R V 6 0 1 1 － 1 A A 1 0

注意：

此处订货号含义解释仅供参考，详见“选型和订货信息”。
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通用数据

设计

螺钉接线端子

S00/S0 规格的 3RV6 断路器，配有带紧固螺钉和压线片的端
子，允许连接 2 根截面积不同的导线。

S2 和 S3 规格的 3RV5 断路器的盒式接线端子同样可以连接 2 
根截面积不同的导线。除了 S3 规格的断路器（配有 4 mm 六
角螺钉）外，所有的端子螺钉都用 2 号米字型螺丝刀紧固。

为了把导线连接到电缆固定头或接线柱上，可以拆除 S3 电动
机保护断路器的盒式端子，并加装 3RT59 46-4EA1 端子防护
罩，用于指触防护，并保证必要的电气间隙和爬电距离。

安装

3RV6/3RV5 断路器可卡装在 35 mm 标准导轨上。

S3 规格电动机保护断路器需要使用高 15 mm 的标准导轨，
也可以使用 75 mm 标准导轨。

S2 和 S3 规格断路器还可以直接用螺钉固定在底板上。

S00 和 S0 规格可选用 3RV69 28-0B 插接片，用于直接螺钉固
定在底板上。 

脱扣器

3RV6/3RV5 电动机保护断路器配有反时限双金属热过载脱扣
器以及瞬时过电流脱扣器（电磁短路脱扣器）。

热过载脱扣电流可以按照负载电流进行调整。为了在起动电

机时不出现故障，短路脱扣电流按 13 倍断路器额定电流固定
设置。

为了防止较高的变压器浪涌电流引起脱扣，用于电源侧变压

器保护的断路器则按 20 倍于变压器的额定电流进行短路脱扣
电流设置。

脱扣等级

热过载脱扣器的脱扣等级基于 7.2 倍冷态工作电流时的脱扣
时间（tA）（摘自 IEC 60947-4 标准）：

• CLASS 10A：2s < tA ≤ 10s
• CLASS 10：4s < tA ≤ 10s
• CLASS 20：6s < tA ≤ 20s
• CLASS 30：9s < tA ≤ 30s

电动机保护断路器必须在该时间范围内脱扣。

操作机构

3RV6/3RV5 断路器通过旋转操作机构工作。断路器脱扣时，
旋转操作机构将会切换到“已脱扣”位置进行指示。在断路

器重新闭合之前，必须手动复位旋转操作机构到“0”位置，
以防止断路器在排除故障之前误合闸，在此之后断路器才能

置于“I”位置。

所有旋转操纵机构都可使用一把挂锁锁定在“0”位置（挂锁
勾环直径 3.5 mm ~ 4.5 mm）。

3RV6/3RV5 断路器的隔离功能符合标准 IEC 60947-2。

配置

防止意外脱扣

由于电动机保护断路器具备缺相保护功能，在连接时务必使

三相均有电流通过。

短路保护

出现短路时，3RV6/3RV5 断路器的短路脱扣器可隔离出现故
障的负载馈电器与电源，从而防止进一步损失。

3RV6/3RV5 断路器绝大多数型号在交流 400 V 下的额定极限
短路分断能力可达 50 kA 以上，短路保护可靠性极高，因为
通常不会遇到如此高的短路电流。

电机保护

3RV60/3RV50 电动机保护断路器的脱扣特性主要设计用于保
护三相感应电机。

保护电机的额定电流 I n 可在设置旋钮中调节。短路脱扣电流
固定设置为电动机保护断路器额定电流的 13 倍。这样，电机
在起动时就能不发生故障脱扣并且能受到适当保护。

如果由于相线故障而产生断相以及过电流，则电动机保护断

路器的缺相保护保证及时脱扣。

配有热过载脱扣器的电动机保护断路器的设计脱扣等级为 
CLASS 10。

系统保护

用于电机保护的 3RV60/3RV50 电动机保护断路器也可用于系
统保护。

为了防止由于缺相保护而过早脱扣，保护对象必须为三相对

称负载。如果是单相负载，电路必须串联。

起动组合的短路保护

3RV63/3RV53 断路器通过与接触器和过载继电器组合，可用
于起动组合的短路保护。

与保护电机的电动机保护断路器一样，3RV63/3RV53 断路器
也配有短路脱扣器，其脱扣值按 13 倍断路器的额定电流进行
固定设置，不含过载脱扣器。

一旦发生过载，过载继电器就会触发接触器断开，而断路器

保持闭合状态。只有在馈线中发生短路时，断路器才会脱

扣。

由于用于起动组合的断路器不能独自保护电机，本身不能防

止过载，所以必须与过载继电器配套使用。

变压器保护

当在电源侧保护控制变压器时，接通变压器时产生的瞬时电

流经常会引起保护机构的误脱扣。

因此，用于保护变压器的 3RV64/3RV54 断路器短路脱扣值均
按 20 倍的额定电流值进行固定设置，因而可以用来在电源侧
保护浪涌峰值电流是额定电流 30 倍的变压器。

浪涌电流较低的控制变压器不需要使用此类断路器，可使用

用于电机保护的 3RV60/3RV50 电动机保护断路器。

主开关和急停开关

3RV6/3RV5 断路器具有符合 IEC 60947-2 的隔离功能，可用
作主开关和急停开关。

功能
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通用数据

右图脱扣特性曲线根据 IEC 60 947 标准绘制。

右图反时限过载脱扣器（热过载脱扣器）的时间/电流特性曲

线适用于直流和交流负载，频率 0 ~ 400 Hz。

右图特性曲线对应冷态下的特性。在工作温度下，热过载脱

扣器的脱扣时间将减少 25%。

在正常工作条件下，断路器的三极都必须加载。保护单相或

直流负载时，断路器三极必须串联。

对于 2 极和 3 极加载，当电流为设定电流的 3 倍以上时，脱

扣时间最大误差为±20%。

右图瞬时电磁式过电流脱扣器（短路脱扣器）的脱扣特性曲

线基于额定电流 I n，对于配有可调热过载脱扣器的电动机保护

断路器，I n 对应设定范围的最大值。如果电流设置为其它值，

则短路脱扣器的脱扣电流实际倍数增加。

电磁式过电流脱扣器的特性曲线对应工作频率 50/60 Hz。对

于较低的工作频率（例如 16 2/3 Hz），至 400 Hz 的更高频

率，以及直流负载，必须考虑相应的修正系数。

图：3RV60/3RV50 的典型时间/电流特性曲线

脱扣特性曲线

3 

2 
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电动机保护

选型和订货信息

脱扣等级 CLASS 10，螺钉接线端子，带或不带辅助触点

额定

电流

适用于三相

交流电动机1)

功率

热过载脱扣器

整定电流范围

短路脱扣

电流

交流 400 V 条

件下的极限短

路分断能力

无辅助触点 重量 带横向安装 

1NO+1NC 辅助触点

重量

I n P � � I cu 订货号 订货号

A kW A A kA kg kg
S00 规格

0.16 0.04 0.11 ... 0.16 2.1 100 3RV60 11-0AA10 0.260 3RV60 11-0AA15 0.280 
0.2 0.06 0.14 ... 0.2 2.6 100 3RV60 11-0BA10 0.260 3RV60 11-0BA15 0.280 
0.25 0.06 0.18 ... 0.25 3.3 100 3RV60 11-0CA10 0.260 3RV60 11-0CA15 0.280  
0.32 0.09 0.22 ... 0.32 4.2 100 3RV60 11-0DA10 0.260 3RV60 11-0DA15 0.280 
0.4 0.09 0.28 ... 0.4 5.2 100 3RV60 11-0EA10 0.260 3RV60 11-0EA15 0.280  
0.5 0.12 0.35 ... 0.5 6.5 100 3RV60 11-0FA10 0.260 3RV60 11-0FA15 0.280  
0.63 0.18 0.45 ... 0.63 8.2 100 3RV60 11-0GA10 0.260  3RV60 11-0GA15 0.280 
0.8 0.18 0.55 ... 0.8 10 100 3RV60 11-0HA10 0.260 3RV60 11-0HA15 0.280 
1 0.25 0.7 ... 1 13 100 3RV60 11-0JA10 0.320  3RV60 11-0JA15 0.340  
1.25 0.37 0.9 ... 1.25 16 100 3RV60 11-0KA10 0.320 3RV60 11-0KA15 0.340  
1.6 0.55 1.1 ... 1.6 21 100 3RV60 11-1AA10 0.320 3RV60 11-1AA15 0.340  
2 0.75 1.4 ... 2 26 100 3RV60 11-1BA10 0.320  3RV60 11-1BA15 0.340  
2.5 0.75 1.8 ... 2.5 33 100 3RV60 11-1CA10 0.320 3RV60 11-1CA15 0.340  
3.2 1.1 2.2 ... 3.2 42 100 3RV60 11-1DA10 0.330 3RV60 11-1DA15 0.350  
4 1.5 2.8 ... 4 52 100 3RV60 11-1EA10 0.320  3RV60 11-1EA15 0.340  
5 1.5 3.5 ... 5 65 100 3RV60 11-1FA10 0.330  3RV60 11-1FA15 0.350  
6.3 2.2 4.5 ... 6.3 82 100 3RV60 11-1GA10 0.330  3RV60 11-1GA15 0.350  
8 3 5.5 ... 8 104 100 3RV60 11-1HA10 0.330  3RV60 11-1HA15 0.350   
10 4 7 ... 10 130 100 3RV60 11-1JA10 0.330  3RV60 11-1JA15 0.350  
12.5 5.5 9 ... 12.5 163 100 3RV60 11-1KA10 0.330  3RV60 11-1KA15 0.350  
16 7.5 11 ... 16 208 55 3RV60 11-4AA10 0.340 3RV60 11-4AA15 0.360   
S0 规格

16 7.5 11 ... 16 208 55 3RV60 21-4AA10 0.340  3RV60 21-4AA15 0.360  
20 7.5 14 ... 20 260 55 3RV60 21-4BA10 0.340  3RV60 21-4BA15 0.360  
22 11 17 ... 22 286 55 3RV60 21-4CA10 0.340  3RV60 21-4CA15 0.360 
25 11 20 ... 25 325 55 3RV60 21-4DA10 0.340  3RV60 21-4DA15 0.360  
28 15 23 ... 28 364 55 3RV60 21-4NA10 0.350   3RV60 21-4NA15 0.370  
32 15 27 ... 32 400 55 3RV60 21-4EA10 0.350 3RV60 21-4EA15 0.370  
362) 18.5 30 ... 36 432 20 3RV60 21-4PA10 0.360 3RV60 21-4PA15 0.380
402) 18.5 34 ... 40 480 20 3RV60 21-4FA10 0.360 3RV60 21-4FA15 0.380
S2 规格

16 7.5 11 ... 16 208 50 3RV50 31-4AA10 1.046 － －

20 7.5 14 ... 20 260 50 3RV50 31-4BA10 1.043 － －

25 11 18 ... 25 325 50 3RV50 31-4DA10 1.031 － －

32 15 22 ... 32 416 50 3RV50 31-4EA10 1.028 － －

40 18.5 28 ... 40 520 50 3RV50 31-4FA10 1.047 － －

45 22 36 ... 45 585 50 3RV50 31-4GA10 1.039 － －

50 22 40 ... 50 650 50 3RV50 31-4HA10 1.027 － －

S3 规格

40 18.5 28 ... 40 520 50 3RV50 41-4FA10 2.219 － －

50 22 36 ... 50 650 50 3RV50 41-4HA10 2.240 － －

63 30 45 ... 63 819 50 3RV50 41-4JA10 2.247 － －

75 37 57 ... 75 975 50 3RV50 41-4KA10 2.253 － －

90 45 70 ... 90 1170 50 3RV50 41-4LA10 2.280 － －

100 45 80 ... 100 1235 50 3RV50 41-4MA10 2.295 － －

3RV60 11-..A1. 3RV60 21-4.A1. 3RV50 31-4.A10 3RV50 41-4.A10

1)  对应于交流 50 Hz，400 V 条件下四极标准电机的数据。选型时应依据被保

护电机的实际起动数据和额定数据。

2)  设备不能并排安装且不能通过连接模块和接触器组装，两侧间隙需大于 9 mm。

辅助触点可单独订货（参见“可加装附件”）。
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起动组合短路保护

选型和订货信息

螺钉接线端子，不带辅助触点

额定

电流

适用于三相

交流电动机1)

功率

热过载脱扣器

整定电流范围

短路脱扣

电流

交流 400 V 条

件下的极限短

路分断能力

订货号 重量

I n P � � I cu

A kW A A kA kg
S00 规格

0.16 0.04 无 2.1 100 3RV63 11-0AC10 0.260   
0.2 0.06 无 2.6 100 3RV63 11-0BC10 0.260   
0.25 0.06 无 3.3 100 3RV63 11-0CC10 0.260   
0.32 0.09 无 4.2 100 3RV63 11-0DC10 0.260   
0.4 0.09 无 5.2 100 3RV63 11-0EC10 0.260   
0.5 0.12 无 6.5 100 3RV63 11-0FC10 0.260   
0.63 0.18 无 8.2 100 3RV63 11-0GC10 0.260   
0.8 0.18 无 10 100 3RV63 11-0HC10 0.260   
1 0.25 无 13 100 3RV63 11-0JC10 0.320   
1.25 0.37 无 16 100 3RV63 11-0KC10 0.320   
1.6 0.55 无 21 100 3RV63 11-1AC10 0.320   
2 0.75 无 26 100 3RV63 11-1BC10 0.320   
2.5 0.75 无 33 100 3RV63 11-1CC10 0.320   
3.2 1.1 无 42 100 3RV63 11-1DC10 0.320   
4 1.5 无 52 100 3RV63 11-1EC10 0.320   
5 1.5 无 65 100 3RV63 11-1FC10 0.320   
6.3 2.2 无 82 100 3RV63 11-1GC10 0.330   
8 3 无 104 100 3RV63 11-1HC10 0.320   
10 4 无 130 100 3RV63 11-1JC10 0.330   
12.5 5.5 无 163 100 3RV63 11-1KC10 0.320   
16 7.5 无 208 55 3RV63 11-4AC10 0.330   
S0 规格

16 7.5 无 208 55 3RV63 21-4AC10 0.340   
20 7.5 无 260 55 3RV63 21-4BC10 0.330   
22 11 无 286 55 3RV63 21-4CC10 0.330   
25 11 无 325 55 3RV63 21-4DC10 0.340   
28 15 无 364 55 3RV63 21-4NC10 0.350   
32 15 无 400 55 3RV63 21-4EC10 0.350   
36 18.5 无 432 20 3RV63 21-4PC10 0.360
40 18.5 无 480 20 3RV63 21-4FC10 0.360
S2 规格

16 7.5 无 208 50 3RV53 31-4AC10 1.038

20 7.5 无 260 50 3RV53 31-4BC10 1.037

25 11 无 325 50 3RV53 31-4DC10 1.014

32 15 无 416 50 3RV53 31-4EC10 1.018

40 18.5 无 520 50 3RV53 31-4FC10 1.033

45 22 无 585 50 3RV53 31-4GC10 1.040

50 22 无 650 50 3RV53 31-4HC10 1.019

S3 规格

40 18.5 无 520 50 3RV53 41-4FC10 2.197

50 22 无 650 50 3RV53 41-4HC10 2.227

63 30 无 819 50 3RV53 41-4JC10 2.244

75 37 无 975 50 3RV53 41-4KC10 2.247

90 45 无 1170 50 3RV53 41-4LC10 2.269

100 45 无 1235 50 3RV53 41-4MC10 2.292

3RV63 11-..C10 3RV53 31-4.C10

1)  对应于交流 50 Hz，400 V 条件下四极标准电机的数据。选型时应依据被保

护电机的实际起动数据和额定数据。

辅助触点可单独订货（参见“可加装附件”）。

3RV63 21-4.C10 3RV53 41-4.C10
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变压器保护

选型和订货信息

脱扣等级 CLASS 10，螺钉接线端子，不带辅助触点

额定

电流

热过载脱扣器

整定电流范围

短路脱扣

电流

交流 400 V 条
件下的极限短

路分断能力

订货号 重量

I n � � I cu

A A A kA kg
S00 规格

0.16 0.11 ... 0.16 3.3 100 3RV64 11-0AA10 0.260   
0.2 0.14 ... 0.2 4.2 100 3RV64 11-0BA10 0.260   
0.25 0.18 ... 0.25 5.2 100 3RV64 11-0CA10 0.260   
0.32 0.22 ... 0.32 6.5 100 3RV64 11-0DA10 0.260   
0.4 0.28 ... 0.4 8.2 100 3RV64 11-0EA10 0.260   

0.5 0.35 ... 0.5 10 100 3RV64 11-0FA10 0.260   
0.63 0.45 ... 0.63 13 100 3RV64 11-0GA10 0.260   
0.8 0.55 ... 0.8 16 100 3RV64 11-0HA10 0.320   
1 0.7 ... 1 21 100 3RV64 11-0JA10 0.320   
1.25 0.9 ... 1.25 26 100 3RV64 11-0KA10 0.320   
1.6 1.1 ... 1.6 33 100 3RV64 11-1AA10 0.320   
2 1.4 ... 2 42 100 3RV64 11-1BA10 0.320   
2.5 1.8 ... 2.5 52 100 3RV64 11-1CA10 0.320   
3.2 2.2 ... 3.2 65 100 3RV64 11-1DA10 0.330   
4 2.8 ... 4 82 100 3RV64 11-1EA10 0.330   
5 3.5 ... 5 104 100 3RV64 11-1FA10 0.330   
6.3 4.5 ... 6.3 130 100 3RV64 11-1GA10 0.330   
8 5.5 ... 8 163 100 3RV64 11-1HA10 0.320   
10 7 ... 10 208 100 3RV64 11-1JA10 0.330   
12.5 9 ... 12.5 260 100 3RV64 11-1KA10 0.330   
16 11 ... 16 286 55 3RV64 11-4AA10 0.330   
S0 规格

16 11 ... 16 286 55 3RV64 21-4AA10 0.340   
20 14 ... 20 325 55 3RV64 21-4BA10 0.320   
22 17 ... 22 364 55 3RV64 21-4CA10 0.350   
25 20 ... 25 400 55 3RV64 21-4DA10 0.350   
S2 规格

16 11 ... 16 325 50 3RV54 31-4AA10 1.029

20 14 ... 20 416 50 3RV54 31-4BA10 1.034

25 18 ... 25 520 50 3RV54 31-4DA10 1.038

32 22 ... 32 660 50 3RV54 31-4EA10 1.029

40 28 ... 40 836 50 3RV54 31-4FA10 1.039

3RV64 11-..A10 3RV54 31-4.A10

辅助触点可单独订货（参见“可加装附件”）。

3RV64 21-4.A10
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可加装附件

  横向辅助触点

  侧装辅助触点，含 2 个触点

  分励脱扣器 

  欠压脱扣器

  故障信号触点

图：3RV6/3RV5 断路器常用加装附件

注意：当②和⑤同时使用的时候，先安装⑤，再安装②

下图所示 3RV6/3RV5 断路器常用附件可以加装于各种规格，详细选型参考 1/10 页。

概述

可加装附件
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可加装附件

选型和订货信息

类型 适用断路器规格 订货号 重量

kg
辅助触点1)

横向安装辅助触点（螺钉接线端子）

前侧安装

1 CO S00, S0 3RV69 01-1D 0.014
3RV69 01-1E 1 NO + 1 NC S00, S0 3RV69 01-1E 0.016

2 NO S00, S0 3RV69 01-1F 0.017
1CO S2, S3 3RV59 01-1D 0.015

1NO + 1NC S2, S3 3RV59 01-1E 0.018

3RV59 01-1E 2NO S2, S3 3RV59 01-1F 0.018
侧向安装辅助触点（螺钉接线端子）

左侧安装

1 NO + 1 NC S00, S0 3RV69 01-1A 0.036
2 NO S00, S0 3RV69 01-1B 0.037
2 NC S00, S0 3RV29 01-1C 0.037
1 NO + 1 NC S2, S3 3RV59 01-1A 0.045
2 NO S2, S3 3RV59 01-1B 0.045

3RV69 01-1A

2 NC S2, S3 3RV19 01-1C 0.045

故障信号触点

故障信号触点

每个断路器左侧可安装一个故障信号触点。

具有独立的 1NO+1NC 故障脱扣指示（短路、过载或辅

助释放）和 1NO+1NC 短路脱扣指示。

S00, S0

S2, S3

3RV69 21-1M 

3RV59 21-1M

0.068   

0.094

3RV69 21-1M

1） 每个断路器可以加装一个横向的辅助触点和一个侧装的辅助触点。 
2） 当操作电压达到允许电压下限 0.9 倍时，仍可正常工作。

额定控制电压 U 适用断路器规格 订货号 重量

AC 50 Hz AC 60 Hz AC 50/60 Hz
100 % 接通
周期 2)

AC 50/60 Hz，DC
5 s 接通周期 3)

V V V V kg
辅助脱扣器4)

欠压脱扣器

230 240 － － S00, S0 3RV69 02-1AP0 0.110  

400 440 － － S00, S0 3RV69 02-1AV0 0.112 
230 240 － － S2, S3 3RV59 02-1AP0 0.131
400 440 － － S2, S3 3RV59 02-1AV0 0.127
分励脱扣器

－ － 20 ... 24 20 ... 70 S00, S0 3RV69 02-1DB0 0.117  
－ － 210 ... 240 190 ... 330 S00, S0 3RV69 02-1DP0 0.114

3RV69 02-1A.0 － － 350 ... 415    330 ... 500   S00, S0   3RV69 02-1DV0 0.111
－ － 20 ... 24 20 ... 70 S2, S3 3RV59 02-1DB0 0.133
－ － 210 ... 240 190 ... 330 S2, S3 3RV59 02-1DP0 0.130
－ － 350 ... 415    330 ... 500   S2, S3     3RV59 02-1DV0 0.129

3） 当操作电压达到允许电压下限 0.85 倍时，仍可正常工作。

4） 每个断路器可在右侧加装一个辅助脱扣器。
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安装附件

类型 适用断路器规格 订货号 重量

kg
固定安装件

插接片

3RV69 28-0B

断路器螺钉固定安装用。

每台断路器需要两片。

S00, S0 3RV69 28-0B 1） 0.100

接触器工作电压 规格 订货号 重量

3RT6/3RT5 接触器 3RV6/3RV5 断路器

kg
断路器和接触器间的连接模块2)

用于螺钉端子断路器和接触器之间的电气连接和机械连接

独立包装

AC/DC S00 S00/S0 3RA19 21-1DA00 0.028
AC S0 S00/S0 3RA29 21-1AA00 0.030

S2 S2 3RA19 31-1AA00 0.033
3RA29 21-1AA00 S3 S3 3RA19 41-1AA00 0.072

DC S0 S00/S0 3RA29 21-1BA00 0.030
S2 S2 3RA19 31-1BA00 0.034
S3 S3 3RA19 41-1BA00 0.073

多个包装

AC/DC S00 S00/S0 3RA19 21-1D 1） 0.021
AC S0 S00/S0 3RA29 21-1A 1） 0.030

S2 S2 3RA19 31-1A 3） 0.042
S3 S3 3RA19 41-1A 3） 0.090

DC S0 S00/S0 3RA29 21-1B 1） 0.030
S2 S2 3RA19 31-1B 3） 0.043
S3 S3 3RA19 41-1B 3） 0.089

1） 订货量需为 10 的倍数。

2） 断路器和接触器间的连接模块不适用于 3RV6. 21-4PA1.和 3RV6. 21-

4FA1. 断路器（S0 规格连接模块电流最大至 32A）。

3） 订货量需为 5 的倍数。

选型和订货信息
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母线排附件

概述

绝缘三相母线系统

三相母线系统使 3RV6/3RV5 断路器的接线更加简便、省时

和清晰，适用于 S00/S0 规格 32 A 以下断路器和 S2 规格断

路器。

母线排可应用于 2 个到 5 个断路器。当需要扩展时，可将第

二根母线排旋转 180º，与第一根并列插入最后一个断路器的

端子中。

S00 和  S0 两个规格断路器之间可以使用同一母线排进行

组合。

三相母线系统具有指触防护功能，并适用于断路器出线侧可

能发生的任何短路情况。 

图：三相母线系统（S00/S0 规格）

图：三相母线系统（S2规格）

3RV2925-5AB

3RV2915-5B

3RV1915-6AB

3RV1915-..B
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母线排附件

选型和订货信息

模数

距离

连接断路器数量 额定电流 I n 适用断路器规格 订货号 重量

不带侧装

的附件

带侧装

辅助触点

带辅助

脱扣器

690 V

mm A kg
三相母线排1)

将多个螺钉接线的断路器并排安装在标准导轨上

进行馈电，绝缘和指触安全防护。

45 2 － － 63 S00, S0 3RV19 15-1AB 0.044
3RV19 15-1AB 3 S00, S0 3RV19 15-1BB 0.071

4 S00, S0 3RV19 15-1CB 0.099
5 S00, S0 3RV19 15-1DB 0.124

55 － 2 － 63 S00, S0 3RV19 15-2AB 0.048

3RV19 15-1BB 3 S00, S0 3RV19 15-2BB 0.079
4 S00, S0 3RV19 15-2CB 0.111
5 S00, S0 3RV19 15-2DB 0.140

63 － － 2 63 S00, S0 3RV19 15-3AB 0.052
3RV19 15-1CB 4 S00, S0 3RV19 15-3CB 0.120

55 2 － － 108 S2 3RV19 35-1A 0.150
3 S2 3RV19 35-1B 0.214
4 S2 3RV19 35-1C 0.295

3RV19 15-1DB 75 － 2 2 108 S2 3RV19 35-3A 0.161
3 3 S2 3RV19 35-3B 0.262
4 4 S2 3RV19 35-3C 0.369

1） 对于 S00/S0 规格，适用于 32 A 以下断路器。

导线截面积 紧固扭矩 适用断路器规格 订货号 重量

单股或多股

导线

预制接线端子

的细多股线

AWG 制导线，
单股或多股

导线

mm2 mm2 AWG Nm kg
三相进线端子

上进线

2.5 ... 16 2.5 ... 16 10 ... 4 3 ... 4 S00, S0 3RV29 25-5AB 0.043
2.5 ... 50 1.5 ... 35 14 ... 0 4 S2 3RV19 35-5A 0.110
下进线1)

3RV29 25-5AB 2.5 ... 16 2.5 ... 16 10 ... 4 输入：4 
输出：2 ... 2.5

S00, S0 3RV29 15-5B 0.093

1） 此端子连接占用一个开关的位置，请将此空间计算在内。

3RV29 15-5B

类型 适用断路器规格 订货号 重量

kg
防护罩

空位指触保护 S00, S0 3RV19 15-6AB 1） 0.003
S2 3RV19 35-6A 2） 0.006

3RV19 15-6AB                

1） 订货量需为 10 的倍数。

2） 订货量需为 5 的倍数。
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旋转操作机构

概述

门耦合旋转操作机构

断路器可以安装在柜内并通过门耦合旋转操作机构进行柜外

操作。当安装有断路器的柜门关闭时，操作机构处于互锁状

态。当断路器在闭合位置时，门联锁装置可以用来防止柜门

被意外打开，仅维修人员可以打开互锁机构。当开关在断开

位置时，旋转操作机构最多可以用三把挂锁来锁定，同样可

以防止柜门由于疏忽被打开。

N
SB

0
1

0
7

9a

N
SB

0
1

0
7

8

图：3RV69 26-0K 门耦合旋转操作机构

图：3RV29 26-2B 门耦合旋转操作机构，应用于恶劣环境 

选型和订货信息

规格 手柄颜色 加长轴尺寸 适用断路器规格 订货号 重量

mm kg
门耦合旋转操作机构

门耦合旋转操作机构由一个旋转手柄、一个耦合器和一个长度为130/330mm的加长轴（6 mm×6 mm）组成。

门耦合旋转操作机构的防护等级为 IP65。当开关在闭合位置时，门联锁装置可以防止开关柜门被意外打开。当开关在断开位置
时，最多可以用三个挂锁来锁定。

门耦合旋转

操作机构

黑 130 S00, S0, S2, S3 3RV69 26-0B 0.111
3RV69 26-0B 330 S00, S0, S2, S3 3RV69 26-0K 0.324

急停型门耦合旋转

操作机构

红/黄 130 S00, S0, S2, S3 3RV69 26-0C 0.110
330 S00, S0, S2, S3 3RV69 26-0L 0.316

用于恶劣环境的门耦合旋转操作机构

门耦合旋转操作机构由一个旋转手柄、一个耦合器、一个长度为 300 mm 的加长轴（8 mm×8 mm）、安装断路器的一片隔板和
两片金属支架组成。

门耦合旋转操作机构的防护等级为 IP65。当开关在闭合位置时，门联锁装置可以防止开关柜门被意外打开。当开关在断开位置
时，最多可以用三个挂锁来锁定。

可以加装侧向安装的辅助脱扣器和两极辅助触点。

此门耦合旋转操作机构符合 IEC 60947-2 标准。 

3RV29 26-2B 门耦合旋转

操作机构

灰 300 S00, S0 3RV29 26-2B 1.180
S2 3RV29 36-2B   1.570
S3 3RV29 46-2B   1.722

急停型门耦合旋转

操作机构

红/黄 300 S00, S0 3RV29 26-2C 1.188
S2 3RV29 36-2C   1.486
S3 3RV29 46-2C   1.732
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短路分断能力

断路器 额定电流 In 至 240VAC1) 至 400VAC1)/415VAC2) 至 440VAC1)/460VAC2) 至 500VAC1)/525VAC2) 至 690VAC1)

Icu Ics 最大

熔断器

Icu Ics 最大

熔断器

Icu Ics 最大

熔断器

Icu Ics 最大

熔断器

Icu Ics 最大

熔断器

(gL/gG) (gL/gG)3) (gL/gG)3) (gL/gG)3)4) (gL/gG)3)4)

型号 A kA kA A kA kA A kA kA A kA kA A kA kA A

3RV6. 1 0.16 ... 1.25 100 100 • 100 100 • 100 100 • 100 100 • 100 100 •

S00 规格 1.6 100 100 • 100 100 • 100 100 • 100 100 • 100 100 •

2 100 100 • 100 100 • 100 100 • 100 100 • 10 10 25

2.5 100 100 • 100 100 • 100 100 • 100 100 • 10 10 25

3.2 100 100 • 100 100 • 100 100 • 100 100 • 10 10 32

4 100 100 • 100 100 • 100 100 • 100 100 • 6 4 32

5 100 100 • 100 100 • 100 100 • 100 100 • 6 4 32

6.3 100 100 • 100 100 • 100 100 • 100 100 • 6 4 50

8 100 100 • 100 100 • 50 50 63 42 42 63 6 4 50

10 100 100 • 100 100 • 50 50 80 42 42 63 6 4 50

12.5 100 100 • 100 100 • 50 50 80 42 42 80 6 4 63

16 100 100 • 55 30 100 50 10 80 10 5 80 4 4 63

3RV6. 2 16 100 100 • 55 25 100 50 10 80 10 5 80 4 2 63

S0 规格 20 100 100 • 55 25 125 50 10 80 10 5 80 4 2 63

22 100 100 • 55 25 125 50 10 100 10 5 80 4 2 63

25 100 100 • 55 25 125 50 10 100 10 5 80 4 2 63

28 100 100 • 55 25 125 30 10 125 10 5 100 4 2 100

32 100 100 • 55 25 125 30 10 125 10 5 100 4 2 100

36 100 100 • 20 10 125 12 8 125 6 3 100 3 2 100

40 100 100 • 20 10 125 12 8 125 6 3 100 3 2 100

3RV5. 3 16 100 100 • 50 25 100 50 25 100 12 6 63 5 3 63

S2 规格 20 100 100 • 50 25 100 50 25 100 12 6 80 5 3 63

25 100 100 • 50 25 100 50 15 100 12 6 80 5 3 63

32 100 100 • 50 25 125 50 15 125 10 5 100 4 2 63

40 100 100 • 50 25 160 50 15 125 10 5 100 4 2 63

45 100 100 • 50 25 160 50 15 125 10 5 100 4 2 63

50 100 100 • 50 25 160 50 15 125 10 5 100 4 2 80

3RV5. 4 40 100 100 • 50 25 125 50 20 125 12 6 100 6 3 63

S3 规格 50 100 100 • 50 25 125 50 20 125 12 6 100 6 3 80

63 100 100 • 50 25 160 50 20 160 12 6 100 6 3 80

75 100 100 • 50 25 160 50 20 160 8 4 125 5 3 100

90 100 100 • 50 25 160 50 20 160 8 4 125 5 3 125

100 100 100 • 50 25 160 50 20 160 8 4 125 5 3 125

短路分断能力 I cu ，

依据 IEC 60 947-2 

下表列出了 3RV6/3RV5 断路器在不同电压以及断路器额定电

流条件下，额定极限短路分断能力 Icu 以及额定使用短路分断

能力 I cs 的数值。

如果预期短路电流超过表格中的断路器额定短路分断能力，可

使用熔断器作为后备保护。另外，亦可选用具有限流功能的 

3RV63/3RV53 断路器连接至上端。

后备保护熔断器的最大额定电流如表格所示，实际短路分断能力

参考熔断器分断能力。

1) 允许 10% 过电压。
2) 允许 5% 过电压。
3) 只有在安装位置的预期短路电流 > I cu 时，才需要后备保护熔断器。
4) 对 500 V AC 至 690 V AC，亦可选用具有限流功能的 3RV63/3RV53 断路器

连接至上端，具体可咨询西门子技术支持热线。

 短路保护分断能力 50 kA 以上。 

• 无需熔断器，因断路器分断能力不低于 100 kA。

技术参数
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技术参数

一般技术数据

型号 3RV6. 1 3RV6. 2 3RV5. 3 3RV5. 4
规格 S00 S0 S2 S3
宽度 45 mm 45 mm 55 mm 70 mm
标准

• IEC 60947-1, EN 60947-1 √

• IEC 60947-2, EN 60947-2 √

• IEC 60947-4-1, EN 60947-4-1） √

• UL 508/UL60947-4-1, CSA C22.2 No. 60947-4-1 √

极数 3
最大额定电流 I n max A 16 40 50 100
（= 最大额定工作电流 I e）
允许环境温度

• 存储/运输 ºC -50 ... +80
• 操作 S00/S2/S3 规格，S0 规格 I n≤ 32 A ºC -20 ... +70 1)

S0 规格 I n = 36/40 A ºC -20 ... +40 2)

下列柜内温度时允许的额定电流

• +60 ºC % 100
• +70 ºC % 87
下列断路器防护罩内温度时允许的额定电流
（应用于防护罩内断路器不大于 32 A）
• +35 ºC % 100
• +60 ºC % 87
额定工作电压 Ue

• IEC标准 V AC 690 3)

• UL/CSA标准 V AC 600
额定频率 Hz 50/60
额定绝缘电压 Ui V 690
额定冲击耐受电压 Uimp kV 6
使用类别

• IEC 60947-2 (断路器) A
• IEC 60947-4-1 (电动机起动器) AC-3
脱扣等级 CLASS IEC 60947-4-1标准 10
直流短路分段能力（时间常数 t  = 5 ms）
• 1相接通 150 V DC kA 10
• 2相串联 300 V DC kA 10
• 3相串联 450 V DC kA 10
每台断路器功率损耗 Pv I n: 0.16 ... 0.63 A W 5
取决于额定电流 I n I n: 0.8 ... 6.3 A W 6
（设定范围上限） I n: 8 ... 16 A W 7

R每个导电回路 = P
I2×3

In: 16 A W － 7
In: 20 ... 25 A W － 8
In: 28 ... 32 A W － 11
In: 36 ... 40 A W － 14
In: ... 25 A 12
In: 32 A 15
In: 40 ... 50 A 20
In: ... 63 A 20
In: 75 ... 90 A 30
In: 100 A 38

抗冲击 符合 IEC 60068-2-27 g/ms 25/11（方波和正弦脉冲）
保护等级 符合 IEC 60529 IP20 4)

防指触 符合 EN 50274 安全保护手指触及

温度补偿 符合 IEC 60947-4-1 ºC -20 ... +60
断相保护 符合 IEC 60947-4-1 √

绝缘功能 符合 IEC 60947-2 √

主开关和急停开关特性 5) 符合 IEC 60204-1（VDE 0113） √

主回路和辅助回路之间安全隔离 符合 EN 60947-1
PELV 应用要求
• 至 400 V + 10 % √

• 至 415 V + 5 % (更高电压可按要求提供) √

允许安装位置 任何位置，符合 IEC 60447 标准 起动命令“I”右侧安装或顶部安装
机械寿命 动作次数 100 000 50 000
电气寿命 动作次数 100 000 25 000
每小时最大工作频率（电动机起动） 1/h 15

1） 高于 +60 ºC 时，需降容使用。
2） 设备不能并排安装且不能通过连接模块和接触器组装。两侧间隙需大于 9 

mm。 

3） 使用塑料防护罩附件时为 500 V。
4） 端子格防护等级 IP00。
5） 可带合适的附件。

技术参数
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型号 3RV6. 1 3RV6. 2 3RV5. 3 3RV5. 4
规格 S00 S0 S2 S3
宽度 45 mm 45 mm 55 mm 70 mm
主回路导体截面积

接线方式 螺钉接线端子

端子螺钉 2 号米字型
螺丝刀紧固

2 号米字型
螺丝刀紧固

2 号米字型
螺丝刀紧固

4 mm 内
六角螺栓

紧固扭矩 Nm 0.8 ... 1.2 2 ... 2.5 3 ... 4.5 4 ... 6
导体截面积（最小 ... 最大）
1或 2 根导线

• 实心 mm2 2×(0.75 ... 2.5)1),
2×4

2×(1 ... 2.5)1),
2×(2.5 ... 10)1)

2×(0.75 ... 16) 2×(2.5 ... 16)

• 多股线 mm2 2×(0.75 ... 2.5)1),
2×4

2×(1 ... 2.5)1),
2×(2.5 ... 10)1)

2×(0.75 ... 25)
1×(0.75 ... 35)

2×(10 ... 50),
1×(10 ... 70)

• 带终端套管的细多股线（DIN 46228 T1） mm2 2×(0.5 ... 1.5)1),
2×(0.75 ... 2.5)1)

2×(1 ... 2.5)1),
2×(2.5 ... 6)1),
1×10

2×(0.75 ... 16)
1×(0.75 ... 25)

2×(2.5 ... 35),
1×(2.5 ... 50)

• AWG 制导线，实心或多股线 AWG 2×(18 ... 14)1),
2×12

2×(16 ... 12)1),
2×(14 ... 8)1)

2×(18 ... 2)
1×(18 ... 2)

2×(10 ... 1/0),
1×(10 ... 2/0)

带状电缆（芯数×宽度×厚度） mm － － 2×(6×9×0.8) －

可拆除盒式端子 2）

• 铜排 3）（宽度×厚度）

• 带接线头电缆 4）
mm
mm2

－ － － 18×10
最大 2×70

辅助和控制回路导体截面积

接线方式 螺钉接线端子

端子螺钉 M3，2 号米字型螺丝刀紧固
紧固扭矩 Nm 0.8 ... 1.2
导体截面积（最小 ... 最大）
1或 2 根导线

• 实心或多股线 mm2 2×(0.5 ... 1.5)1), 2×(0.75 ... 2.5)1)

• 带终端套管的细多股线（DIN 46228 T1） mm2 2×(0.5 ... 1.5)1), 2×(0.75 ... 2.5)1)

• AWG制导线，实心或多股线 AWG 2×(18 ... 14)1), 2×(20 ... 16)1)

1） 如果需要在一个接线端子上连接两个截面积不同的导线，需要保证两根

导线都在要求的范围内。
2） 拆除端子盒后可用铜排或带接线头的电缆连接。

技术参数

3） 铜排大于 12 mm×10 mm 时需要选用 3RT59 46-4EA1 端子罩以确保足够的

电气间隙。
4） 电缆截面积大于 25 mm2 时需选用 3RT59 46-4EA1 端子罩以确保足够的电

气间隙。

技术参数
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横向安装辅助触点

不同电压下的开关容量

1 CO 1 NO + 1 NC, 2 NO
额定工作电流 I e

• AC-15，交流电压
－ 24 V A 4 2
－ 230 V A 3 0.5
－ 400 V A 1.5 －

－ 690 V A 0.5 －

• AC-12 = I th，交流电压

－ 24 V A 10 2.5
－ 230 V A 10 2.5
－ 400 V A 10 －

－ 690 V A 10 －

• DC-13，直流 L/R 200 ms
－ 24 V A 1 1
－ 48 V A － 0.3
－ 60 V A － 0.15
－ 110 V A 0.22 －

－ 220 V A 0.1 －

最小负载容量 V 17
mA 1

侧装辅助触点和故障信号触点

侧装辅助触点 1 NO + 1 NC, 2 NO, 2 NC 
故障信号触点

额定工作电流 I e

• AC-15，交流电压
－ 24 V A  6
－ 230 V A  4
－ 400 V A  3
－ 690 V A  1

• AC-12 = I th，交流电压

－ 24 V A  10
－ 230 V A  10
－ 400 V A  10
－ 690 V A  10

• DC-13，直流 L/R 200 ms
－ 24 V A  2
－ 110 V A  0.5
－ 220 V A  0.25
－ 440 V A  0.1
最小负载容量 V 17

mA 1
辅助脱扣器

欠压脱扣器 分励脱扣器

功率消耗

• 吸合
－ AC 电压 VA/W 20.2/13 20.2/13
－ DC 电压 W 20 13 ... 80

• 保持
－ AC 电压 VA/W 7.2/2.4 －

－ DC 电压 W 2.1 －

操作电压

• 脱扣 V 0.35 ... 0.7×Us 0.7 ... 1.1×Us

• 闭合 V 0.85 ... 1.1×Us －

最大断开时间 ms 20
辅助和控制回路的短路保护

熔断器 gG A 10
微型断路器，C 特性 A 61)

技术参数

1） 预期短路电流 < 0.4 kA。

技术参数
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尺寸图

3RV6 电动机保护断路器，S00 规格 

3RV60 11，3RV63 11，3RV64 11

3RV5 电动机保护断路器，S2 规格 

3RV50 31，3RV53 31，3RV54 31

3RV5 电动机保护断路器，S3 规格 

3RV50 41，3RV53 41

1） 侧向辅助触头，2 极

2） 故障信号触头

3） 辅助脱扣器

4） 横向辅助触头

5） 钻孔图

6） 35 mm 标准安装导轨，EN 50022

7） 安装在 35 mm 标准导轨上（15 mm 高，

符合 EN 50022）或 75 mm 标准安装导

轨（符合 EN 50023）

8）4 mm 内六角螺钉

9）可在断开“0”位置挂锁

 （钩环直径 3.5 mm ~ 4.5 mm）

尺寸图

3RV6 电动机保护断路器，S0 规格 

3RV60 21，3RV63 21，3RV64 21

45 96.9

5

9
7

4
9

45

5

96.9

9
7

4
9

9)

6)

5)

9) 8)

7)

5)
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尺寸图

门耦合旋转操作机构

3RV69 26-0B

3RV69 26-0C

短轴3），适合规格为 S00，S0，S2，S3 的断路器

1）在断开位置“0”可上锁，钩环最大直径 8 mm

2）螺帽安装

3）配备轴长 130 mm；允许缩短轴长与之相配。

4）配备轴长 330 mm；允许缩短轴长与之相配。

5）35 mm2 接地端子和 330 mm 轴支架。

3RV69 26-0K

3RV69 26-0L

长轴（含支架）4），适合于规格为 S00，S0，S2，S3 的断路器

尺寸图
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3RV6 型号末尾数字为5 (标配横向安装1NO+1NC辅助触点） 3RV6/5 型号末尾数字为0 (无辅助触点)

线路图

线路图

横向安装辅助触点

3RV*901-1D

侧向安装辅助触点

3RV*901-1A

故障信号触点 

3RV*921-1M

3RV*901-1E

3RV*901-1B

3RV*901-1F

3RV*901-1C
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备注
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介绍

通用数据

3RT60/3RT50 接触器，3 极，3~250 kW

选型和订货信息

附件

选型和订货信息

技术参数

尺寸图

线路图

SIRIUS（国产）
3RT6/3RT5 接触器
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介绍

概述

型号

规格

3RT60 1
S00

3RT60 2
S0

3RT60 接触器

型号 3RT60 15 3RT60 16 3RT60 17 3RT60 18 3RT60 23  3RT60 24 3RT60 25 3RT60 26 3RT60 27 3RT60 28

页数 2/6, 2/9, 2/13 2/7, 2/9, 2/13

AC-3

I e/AC-3/400 V A 7 9 12 16 9 12 17 25 32 38

400 V
230 V
690 V
1000 V

kW
kW
kW
kW

3
1.5
4 
－

4
2.2
5.5
－

5.5
3
5.5
－

7.5
4
7.5
－

4
2.2
7.5
－

5.5
3
7.5
－

7.5
4 
11
－

11
5.5 
11
－

15
7.5
18.5
－

18.5
11
18.5
－

AC-4（I a = 6×I e）

400 V
400 V（200 000 次操作寿命）

kW
kW

3
1.15

4
2

4
2

5.5
2.5

4
2

5.5
2.6

7.5
3.5

7.5
4.4

11
6

11
6

AC-1（40 ºC，≤ 690 V）

I e                                             A 18 22 22 22 40 40 40 40 50 50

接触器附件

辅助触点 前装

侧装

3RH69 11
3RH69 11

（2/15 页）
（2/15 页）

3RH69 11
3RH69 21

（2/15 页）
（2/15 页）

浪涌抑制器 3RT69 16 （2/16 页） 3RT69 26 （2/16 页）

可逆接触器组合附件

机械联锁模块（含连接夹） 3RA29 12-2H （2/17 页） 3RA29 22-2H （2/17 页）

3RU61 热过载继电器

3RU61，热过载继电器，CLASS 10 3RU61 16 0.11 ... 16 A (第 4 章) 3RU61 26    1.8 ... 40 A（第 4 章）

3RV60 电动机保护断路器

型号

连接模块
3RV60 11
3RA19 21

0.11 ... 16 A (第 1 章)
 (第 1 章)

3RV60 21
3RA29 21

11 ... 40 A（第 1 章）
（第 1 章）



SIRIUS（国产）3RT6/3RT5 接触器

2/3

型号

规格

3RT50 3
S2

3RT50 4
S3

3RT50 接触器

型号

页数

3RT50 34
2/8, 2/10

3RT50 35 3RT50 36 3RT50 44
2/8, 2/10

3RT50 45 3RT50 46

AC-3

I e /AC-3/400 V A 32 40 50 65 80 95

400 V
230 V
500 V
690 V
1000 V

kW
kW
kW
kW
kW

15
7.5
18.5
18.5
－

18.5
11
22
22
－

22
15
30
22
－

30
18.5
37
45
30

37
22
45
55
37

45
22
55
55
37

AC-4（I a =6×I e）

400 V
400 V（200 000 次操作寿命）

kW
kW

15
8.2

18.5
9.5

22
12.6

30
15.1

37
17.9

45
22

AC-1（40 ºC，≤ 690 V）

I e A 50 60 60 100 120 120

接触器附件

辅助触点 前装

侧装

3RH59 21（2/15 页）
3RH59 21（2/15 页）

接线端子盖 － 3RT59 46-4EA1（2/15 页）

浪涌抑制器 3RT59 26/36（2/16 页）

可逆接触器组合附件

机械联锁模块 3RA19 24-2B（2/17 页）

连接夹 3RA19 32-2D（2/17 页）

3RU51 热过载继电器 

3RU51，热过载继电器，CLASS 10 3RU51 36    5.5 ... 50 A（第 4 章） 3RU51 46  18 ... 100 A（第 4 章）

3RV50 电动机保护断路器 

型号

连接模块 
3RV50 31     22 ... 50 A （第 1 章）
3RA19 31 （第 1 章）

3RV50 41  45 ... 100 A （第 1 章）
3RA19 41 （第 1 章）

介绍

概述
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介绍

型号

规格

3RT50 5
S6

3RT50 6
S10

3RT50 7
S12

3RT50 接触器

型号

页数

3RT50 54
2/11

3RT50 55 3RT50 56 3RT50 64
2/11

3RT50 65 3RT50 66 3RT50 75
2/11

3RT50 76

AC-3

I e /AC-3/400 V A 115 150 185 225 265 300 400 500

400 V
230 V
500 V
690 V
1000 V

kW
kW
kW
kW
kW

55
37
75
110
75

75
45
90
132
90

90
55
110
160
90

110
55
160
200
90

132
75
160
250
132

160
90
200
250
132

200
132
250
400
250

250
160
355
400
250

AC-4（I a =6×I e）

400 V
400 V（200 000 次操作寿命）

kW
kW

55
29

75
38

90
45

110
54

132
66

160
71

200
84

250
98

AC-1（40 ºC，≤ 690 V）

I e A 160 185 215 275 330 330 430 610

接触器附件

辅助触点 前装

侧装

3RH59 21（2/15 页）
3RH59 21（2/15 页）

接线端子盖 3RT59 56-4EA1（2/15 页） 3RT59 66-4EA1（2/15 页）

浪涌抑制器 3RT59 56-1C（RC 组件，2/16 页）

可逆接触器组合附件

机械联锁模块 3RA19 54-2A（2/17 页）

连接夹 3RA19 32-2D（2/17 页） － －

概述
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通用数据

概述

S00 至 S12 规格，最大至 250 kW

标准

IEC 60947-1，EN 60947-1，

IEC 60947-4-1，EN 60947-4-1

IEC 60947-5-1，EN 60947-5-1（辅助触点）

3RT6/3RT5 接触器经过气候测试，适用于全球任何气候条件。

设备应用的环境与标准的工业环境（EN 60721-3-3 所规定）

不同时，需要考虑环境对产品可靠性和使用寿命的影响，并

采取相应的防护措施。如有必要请联系西门子技术支持。

3RT6/3RT5 接触器具有 EN 50274 中规定的“指触防护”功能。 

加装辅助触点

S00 规格接触器本体集成 1 个辅助触点（1NO 或 1NC）。

S0 规格接触器本体集成 2 个辅助触点（1NO + 1NC）。

S2/S3 规格接触器本体无集成辅助触点。

S6/S10/S12 规格接触器本体集成  4 个辅助触点（2NO + 

2NC）。

所有规格接触器均可继续加装可拆卸的辅助触点块。

• S00/S0/S2/S6/S10/S12 规格最多可再加装 4 个触点。

• S3 规格最多可再加装 8 个触点。

对于所有规格，常闭触点数目不可超过 4 个。

触头可靠性

在电压不超过 110 V 且电流不超过 100 mA 的情况下进行切换，

3RT6/3RT5接触器及3RH61中间继电器上的辅助触点具有极高的

可靠性。

这些触头同时也符合固态电路使用要求，电压大于等于 17 V， 电

流大于等于 1 mA。

电机参考功率

样本中提到的电机功率是参考电机轴输出功率（依据铭牌）。

额定控制电压

所有的接触器都有直流 DC 或者交流 AC 操作的型号。S6 至 S12 

规格接触器线圈为交直流通用型（AC 50/60 Hz，DC）。

浪涌抑制

3RT6/3RT5 接触器可以提供阻容吸收（RC）、压敏电阻、抑制二

极管以及二极管组合（齐纳二极管与二极管组合）四类浪涌抑制

器，用于抑制线圈浪涌。

S6 至 S12 规格接触器线圈已集成压敏电阻式浪涌抑制器。

注意：

使用浪涌抑制器抑制线圈过电压，会造成接触器常开触点 NO 分

断延时以及常闭触点 NC 接通延时（抑制二极管将增加延时 6 到 

10 倍，二极管组合将增加延时 2 到 6 倍，压敏电阻将增加延时 2 

到 5 ms）。

订货号位数 第 1-3 位
□ □ □

第 4 位
□

第 5 位
□

第 6 位
□

第 7 位
□ －

第 8 位
□

第 9 位
□

第 10 位
□

第 11 位
□

第 12 位
□

SIRIUS 系列接触器  3 R T

国产 SIRIUS 接触器 6 或 5

设备类型（0 = 3 极电机开关接触器） 0

接触器规格（1 = S00，2 = S0 ... 7 = S12） □

规格内的功率等级（例如 27 = 15 kW，S0） □

连接端子方式（1 = 螺钉） 1

操作方式/线圈类型（例如 A = 交流操作，标准型） □

额定控制电压（例如 N2 = 220 V，50/60 Hz） □ □

辅助触点（例如 S0: 0 = 集成 1 NO + 1 NC） □

示例  3 R T 6 0 2 7 － 1 A N 2 0

注意：

此处订货号含义解释仅供参考，详见“选型和订货信息”。

订货号含义
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3RT60/3RT50 接触器，3 极，3 ~ 250 kW

选型和订货信息

交流操作，螺钉接线端子

额定值 集成辅助触点

  
额定控制电压

Us（交流 50/60 Hz）
订货号 重量

AC-2 及 AC-31)，Tu：至 60 ºC AC-1，Tu：40 ºC

400 V 条件下的
额定工作电流 I e 

400 V/50 Hz 条件下
的电动机额定功率 P

690 V 条件下的
额定工作电流 I e 

A kW A NO NC V kg

螺钉安装或 35 mm 标准导轨安装

S00 规格 

7 3 18 1 － 24
110
220

3RT60 15-1AB01
3RT60 15-1AF01
3RT60 15-1AN21

0.280
0.280
0.280

－ 1 24
110
220

3RT60 15-1AB02
3RT60 15-1AF02
3RT60 15-1AN22

0.280
0.280
0.280

9 4 22 1 － 24
110
220

3RT60 16-1AB01
3RT60 16-1AF01
3RT60 16-1AN21

0.280
0.280
0.280

－ 1 24
110
220

3RT60 16-1AB02
3RT60 16-1AF02
3RT60 16-1AN22

0.280
0.280
0.280

12 5.5 22 1 － 24
110
220

3RT60 17-1AB01
3RT60 17-1AF01
3RT60 17-1AN21

0.280
0.280
0.280

－ 1 24
110
220

3RT60 17-1AB02
3RT60 17-1AF02
3RT60 17-1AN22

0.280
0.280
0.280

16 7.5 22 1 － 24
110
220

3RT60 18-1AB01
3RT60 18-1AF01
3RT60 18-1AN21

0.280
0.280
0.280

－ 1 24
110
220

3RT60 18-1AB02
3RT60 18-1AF02
3RT60 18-1AN22

0.280
0.280
0.280

3RT60 1 . -1A . . .

其它线圈规格参见 2/12 页。

1 ) 常见使用类别的含义：

接触器

交流

AC-1：无感或微感负载、电阻炉

AC-2：绕线式感应电动机的起动、分断

AC-3：鼠笼型感应电动机的起动、运转中分断

AC-4：鼠笼型感应电动机的起动、反接制动或反向运转、点动

直流

DC-1：无感或微感负载、电阻炉

DC-3：并励电动机的起动、反接制动或反向运转、点动、电动机在动态中分断

DC-5：串励电动机的起动、反接制动或反向运转、点动、电动机在动态中分断

辅助触点和中间继电器

交流

AC-11：控制交流电磁铁负载

AC-12：控制电阻性负载和光电耦合隔离的固态负载

AC-14：控制小型电磁铁负载（≤ 72 VA）

AC-15：控制电磁铁负载（> 72 VA）

直流

DC-12：控制电阻性负载和光电耦合隔离的固态负载

DC-13：控制电磁铁负载
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额定值 集成辅助触点

  
额定控制电压

Us（交流 50/60 Hz）
订货号 重量

AC-2 及 AC-3，Tu：至 60 ºC AC-1，Tu：40 ºC

400 V 条件下的
额定工作电流 I e 

400 V/50 Hz 条件下
的电动机额定功率 P

690 V 条件下的
额定工作电流 I e 

A kW A NO NC V kg

螺钉安装或 35 mm 标准导轨安装

S0 规格 

9 4 40 1 1 24
110
220

3RT60 23-1AC20
3RT60 23-1AG20
3RT60 23-1AN20

0.460
0.460
0.460

12 5.5 40 1 1 24
110
220

3RT60 24-1AC20
3RT60 24-1AG20
3RT60 24-1AN20

0.460
0.460
0.460

17 7.5 40 1 1 24
110
220

3RT60 25-1AC20
3RT60 25-1AG20
3RT60 25-1AN20

0.460
0.460
0.460

25 11 40 1 1 24
110
220

3RT60 26-1AC20
3RT60 26-1AG20
3RT60 26-1AN20

0.460
0.460
0.460

32 15 50 1 1 24
110
220

3RT60 27-1AC20
3RT60 27-1AG20
3RT60 27-1AN20

0.460
0.460
0.460

38 18.5 50 1 1 24
110
220

3RT60 28-1AC20
3RT60 28-1AG20
3RT60 28-1AN20

0.460
0.460
0.460

3RT60/3RT50 接触器，3 极，3 ~ 250 kW

交流操作，螺钉接线端子

其他线圈规格参见 2/12 页。

3RT60 2 . -1A ..0

选型和订货信息
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额定值 集成辅助触点

  
额定控制电压

Us（交流 50/60 Hz）
订货号 重量

AC-2 及 AC-3，Tu：至 60 ºC AC-1，Tu：40 ºC

400 V 条件下的
额定工作电流 I e 

400 V/50 Hz 条件下
的电动机额定功率 P

690 V 条件下的
额定工作电流 I e 

A kW A NO NC V kg

螺钉安装或 35 mm 标准导轨安装

S2 规格 

32 15 50 － － 24
110
220

3RT50 34-1AC20
3RT50 34-1AG20
3RT50 34-1AN20

0.810
0.815
0.813

40 18.5 60 － － 24
110
220

3RT50 35-1AC20
3RT50 35-1AG20
3RT50 35-1AN20

0.838
0.835
0.839

50 22 60 － － 24
110
220

3RT50 36-1AC20
3RT50 36-1AG20
3RT50 36-1AN20

0.841
0.836
0.838

螺钉安装或 35 mm 和 75 mm 标准导轨安装

S3 规格

65 30 100 － － 24
110
220

3RT50 44-1AC20
3RT50 44-1AG20
3RT50 44-1AN20

1.701
1.709
1.704

80 37 120 － － 24
110
220

3RT50 45-1AC20
3RT50 45-1AG20
3RT50 45-1AN20

1.831
1.830
1.825

95 45 120 － － 24
110
220

3RT50 46-1AC20
3RT50 46-1AG20
3RT50 46-1AN20

1.838
1.829
1.838

3RT60/3RT50 接触器，3 极，3 ~ 250 kW

3RT50 3.-1A..0

其它线圈规格参见 2/12 页。

选型和订货信息

交流操作，螺钉接线端子

3RT50 4.-1A..0
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额定值 集成辅助触点

  
额定控制电压

Us（直流）

订货号 重量

AC-2 及 AC-3，Tu：至 60 ºC AC-1，Tu：40 ºC

400 V 条件下的
额定工作电流 I e 

400 V/50 Hz 条件下
的电动机额定功率 P

690 V 条件下的
额定工作电流 I e 

A kW A NO NC V kg

螺钉安装或 35 mm 标准导轨安装

S00 规格 

7 3 18 1 － 24
220

3RT60 15-1BB41
3RT60 15-1BM41

0.280
0.280

－ 1 24
220

3RT60 15-1BB42
3RT60 15-1BM42

0.280
0.280

9 4 22 1 － 24
220

3RT60 16-1BB41
3RT60 16-1BM41

0.280
0.280

－ 1 24
220

3RT60 16-1BB42
3RT60 16-1BM42

0.280
0.280

12 5.5 22 1 － 24
220

3RT60 17-1BB41
3RT60 17-1BM41

0.280
0.280

－ 1 24
220

3RT60 17-1BB42
3RT60 17-1BM42

0.280
0.280

16 7.5 22 1 － 24
220

3RT60 18-1BB41
3RT60 18-1BM41

0.280
0.280

－ 1 24
220

3RT60 18-1BB42
3RT60 18-1BM42

0.280
0.280

螺钉安装或 35 mm 标准导轨安装

S0 规格

9 4 40 1 1 24
220

3RT60 23-1BB40
3RT60 23-1BM40

0.580
0.580

12 5.5 40 1 1 24
220

3RT60 24-1BB40
3RT60 24-1BM40

0.580
0.580

17 7.5 40 1 1 24
220

3RT60 25-1BB40
3RT60 25-1BM40

0.580
0.580

25 11 40 1 1 24
220

3RT60 26-1BB40
3RT60 26-1BM40

0.580
0.580

32 15 50 1 1 24
220

3RT60 27-1BB40
3RT60 27-1BM40

0.580
0.580

38 18.5 50 1 1 24
220

3RT60 28-1BB40
3RT60 28-1BM40

0.580
0.580

3RT60/3RT50 接触器，3 极，3 ~ 250 kW

直流操作，螺钉接线端子

其他线圈规格参见 2/12 页。

3RT60 2. -1B.403RT60 1 . -1B .4.

选型和订货信息
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3RT60/3RT50 接触器，3 极，3 ~ 250 kW

额定值 集成辅助触点

  
额定控制电压

Us（直流）

订货号 重量

AC-2 及 AC-3，Tu：至 60 ºC AC-1，Tu：40 ºC

400 V 条件下的
额定工作电流 I e 

400 V/50 Hz 条件下
的电动机额定功率 P

690 V 条件下的
额定工作电流 I e 

A kW A NO NC V kg

螺钉安装或 35 mm 标准导轨安装

S2 规格 

32 15 50 － － 24
220

3RT50 34-1BB40
3RT50 34-1BM40

1.433
1.446

40 18.5 60 － － 24
220

3RT50 35-1BB40
3RT50 35-1BM40

1.443
1.439

50 22 60 － － 24
220

3RT50 36-1BB40
3RT50 36-1BM40

1.435
1.444

螺钉安装或 35 mm 和 75 mm 标准导轨安装

S3 规格

65 30 100 － － 24
220

3RT50 44-1BB40
3RT50 44-1BM40

2.808
2.793

80 37 120 － － 24
220

3RT50 45-1BB40
3RT50 45-1BM40

2.828
2.781

95 45 120 － － 24
220

3RT50 46-1BB40
3RT50 46-1BM40

2.817
2.767

直流操作，螺钉接线端子

选型和订货信息

3RT50 3. -1B.40 3RT50 4. -1B.40

其它线圈规格参见 2/12 页。
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额定值 集成辅助触点

（侧面）1)

额定控制电压

Us（交流 40...60 Hz，直流）
订货号 重量

AC-2 及 AC-3，Tu：至 60 ºC AC-1，Tu：40 ºC

400 V 条件下的
额定工作电流 I e 

400 V/50 Hz 条件下
的电动机额定功率 P

690 V 条件下的
额定工作电流 I e 

A kW A NO NC V kg

螺钉安装

S6 规格 

115 55 160 2 2 23 ... 26
110 ... 127
220 ... 240

3RT50 54-1AB36
3RT50 54-1AF36
3RT50 54-1AP36

3.5
3.5
3.5

150 75 185 2 2 23 ... 26
110 ... 127
220 ... 240

3RT50 55-6AB36
3RT50 55-6AF36
3RT50 55-6AP36

3.1
3.1
3.1

185 90 215 2 2 23 ... 26
110 ... 127
220 ... 240

3RT50 56-6AB36
3RT50 56-6AF36
3RT50 56-6AP36

3.1
3.1
3.1

S10 规格 

225 110 275 2 2 23 ... 26
110 ... 127
220 ... 240

3RT50 64-6AB36
3RT50 64-6AF36
3RT50 64-6AP36

5.7
5.7
5.7

265 132 330 2 2 23 ... 26
110 ... 127
220 ... 240

3RT50 65-6AB36
3RT50 65-6AF36
3RT50 65-6AP36

5.7
5.7
5.7

300 160 330 2 2 23 ... 26
110 ... 127
220 ... 240

3RT50 66-6AB36
3RT50 66-6AF36
3RT50 66-6AP36

5.7
5.7
5.7

S12 规格 

400 200 430 2 2 23 ... 26
110 ... 127
220 ... 240

3RT50 75-6AB36
3RT50 75-6AF36
3RT50 75-6AP36

9.1
9.1
9.1

500 250 610 2 2 23 ... 26
110 ... 127
220 ... 240

3RT50 76-6AB36
3RT50 76-6AF36
3RT50 76-6AP36

9.1
9.1
9.1

3RT60/3RT50 接触器，3 极，3 ~ 250 kW

• 交/直流通用线圈（AC 50/60 Hz，DC），抽出式

• 集成压敏电阻式浪涌抑制器

• 螺钉接线端子

• 主导线：3RT50 54（55 kW）为端子盒接线方式，其余均为接线排连接

3RT50 54-1A.36

选型和订货信息

其它线圈规格参见 2/12 页。

1)：出厂标配的辅助触点型号是3RH5921-1DA11，左、右侧各安装一个，用户可以单独购买用于备件替换。

3RT50 6.-6A.363RT50 55-6A.36 3RT50 7.-6A.36
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3RT60/3RT50 接触器，3 极，3 ~ 250 kW

额定控制电压（更改订货号的第 10 和 11 位）

额定控制电压 Us 

接触器型号 3RT60 1,
3RH61

3RT60 2,
3RT50 3,
3RT50 4

S00 - S3 规格

交流操作 1）

50 Hz 线圈（S00 规格例外：50/60 Hz）

24 V AC B0 B0

36 V AC G0 G0

48 V AC H0 H0

110 V AC F0 F0

220 V AC N2 M0

230 V AC P0 P0

380 V AC Q0 Q0

50/60 Hz 线圈 

24 V AC B0 C22)

36 V AC G0 － 

48 V AC H0 － 

110 V AC F0 G22)

220 V AC N2 N22)

230 V AC P0 L22)

240 V AC － P22)

380 V AC Q0 － 

50/60HZ，AC400V；60Hz，440V 3) R6 R6

直流操作 1）

24 V DC B4 B4

48 V DC W4 W4

110 V DC F4 F4

125 V DC(仅3RH61) G4 －

220 V DC M4 M4

AC/DC 操作
（AC 50/60 Hz，DC） 
U s min...U s max

4) 

接触器型号 3RT50 5.-.A
3RT50 6.-.A
3RT50 7.-.A

S6 - S12 规格

AC/DC 23 ... 26 V
AC/DC 42 ... 48 V
AC/DC 110 ... 127 V
AC/DC 200 ... 220 V
AC/DC 220 ... 240 V

B3
D3
F3
M3
P3

AC/DC 240 ... 277 V
AC/DC 380 ... 420 V
AC/DC 440 ... 480 V

U3
V3
R3

示例

交流操作 3RT60 23-1AN20 带 50/60 Hz 电磁线圈，额定控制电压 220 V AC

直流操作 3RT50 34-1BB40 额定控制电压 24 V DC

1）线圈工作电压范围：0.8 ~ 1.1×Us（AC 50 Hz 或者 DC 至 50 ºC，0.8 ... 1.1 Us，AC 60 Hz 或者 DC 至 50 ºC，0.85 ... 1.1 Us）。

2）推荐使用 50/60 Hz 线圈（均为库存产品）。

3）400 V 50 Hz 线圈工作范围 0.8 ~ 1.1 x Us；60 Hz，线圈工作范围 0.85 ~ 1.1 x Us；440 V 60 Hz，线圈工作范围 0.8 ~ 1.1 x Us

4）线圈工作电压范围：0.8 x Us min ~ 1.1×Us max。

选型和订货信息
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额定值 集成辅助触点 1）

  
额定控制电压

Us（直流）

订货号 重量

AC-2 及 AC-3，Tu：至 60 ºC AC-1，Tu：40 ºC

400 V 条件下的
额定工作电流 I e 

400 V/50 Hz 条件下
的电动机额定功率 P

690 V 条件下的
额定工作电流 I e 

A kW A NO NC V kg

螺钉安装或 35 mm 标准导轨安装

S00 规格 

7 3 18 1 － 24
110

3RT60 15-1KB41
3RT60 15-1KF41

0.280
0.280

－ 1 24
110

3RT60 15-1KB42
3RT60 15-1KF42

0.280
0.280

9 4 22 1 － 24
110

3RT60 16-1KB41
3RT60 16-1KF41

0.280
0.280

－ 1 24
110

3RT60 16-1KB42
3RT60 16-1KF42

0.280
0.280

12 5.5 22 1 － 24
110

3RT60 17-1KB41
3RT60 17-1KF41

0.280
0.280

－ 1 24
110

3RT60 17-1KB42
3RT60 17-1KF42

0.280
0.280

螺钉安装或 35 mm 标准导轨安装

S0 规格

17 7.5 40 1 1 24
110

3RT60 25-1KB40
3RT60 25-1KF40

0.580
0.580

25 11 40 1 1 24
110

3RT60 26-1KB40
3RT60 26-1KF40

0.580
0.580

32 15 50 1 1 24
110

3RT60 27-1KB40
3RT60 27-1KF40

0.580
0.580

3RT60/3RT50 接触器，3 极，3 ~ 250 kW

直流宽电压线圈（0.7 ~ 1.25×Us），集成浪涌抑制器（S00 规格为二极管式，S0 规格为压敏电阻式），螺钉接线端子

3RT60 1.-1K.4.

选型和订货信息

3RT60 2.-1K.40

1）不可再外加辅助触点；当环境温度大于60摄氏度小于70摄氏度时，并排安装两侧间距需要10mm
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附件

下图所示为 3RT6/3RT5 接触器常用可加装附件，详细选型参见 2/15 ~ 2/16 页。

选型和订货信息

1

3

2

5

4

2

3

4

5

1 S2-S12 规格接触器

4 极辅助触点，正面安装

1 极辅助触点，正面安装，自由组合常开或常闭

2 极辅助触点，侧面安装

浪涌抑制器
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额定工作电流 I e/AC-15/AC-14
辅助触点数量 订货号 重量

230 V 400 V 500 V 690 V

A A A A NO NC kg

前装辅助触头座

用于 S00/S0 规格接触器（3RT60 1/3RT60 2）和中间继电器（3RH61）

4 极辅助触头座

6

6

6

6

6

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

4

0

2

3

1

0

4

2

1

3

3RH69 11-1FA40

3RH29 11-1FA04

3RH69 11-1HA22

3RH29 11-1HA31

3RH29 11-1HA13

0.050

0.050

0.050

0.040

0.050

2 极辅助触头座

6

6

6

3

3

3

2

2

2

1

1

1

1

2

0

1

0

2

3RH69 11-1HA11

3RH29 11-1HA20

3RH29 11-1HA02

0.050

0.050

0.050

1 极辅助触头座（上接线）

6 3 2 1 1 － 3RH69 11-1AA10 0.020

用于 S2 到 S12 规格接触器（3RT50 3 到 3RT50 7）

4 极辅助触头座

6 3 2 1 2 2 3RH59 21-1FA22 0.075

1 极辅助触头座 (根据实际需要自己组装）

6 3 2 1 1 － 3RH59 21-1CA10 0.020

－ 1 3RH59 21-1CA01 0.020

侧装辅助触头座

用于 S00 规格接触器（3RT60 1）左边或右边

6 3 2 1 1 1 3RH69 11-1DA11 0.040

2 － 3RH69 11-1DA20 0.040

－ 2 3RH69 11-1DA02 0.020

用于 S0 规格接触器（3RT60 2），左边或右边；用于控制继电器3RH61，左边

6 3 2 1 1 1 3RH69 21-1DA11 0.050

2 － 3RH69 21-1DA20 0.050

－ 2 3RH69 21-1DA02 0.050

用于 S2 到 S12 规格接触器（3RT50 3 到 3RT50 7），左边或右边，第一组

6 3 2 － 1 1 3RH59 21-1EA11 0.050

端子罩

用于接线头或母排连接，每台接触器需 2 个

用于 S3 规格 3RT59 46-4EA1 0.040

用于 S6 规格 3RT59 56-4EA1 0.070

用于 S10/S12 规格 3RT59 66-4EA1 0.130

附件

3RH69 11-1HA22

3RH59 21-1FA22

3RH59 21-1CA..

3RH69 21-1DA..

3RT59 46-4EA1

选型和订货信息

3RH69 11-1AA10
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附件

控制电压 订货号 重量

Us kg
浪涌抑制器，无 LED
S00 规格接触器 3RT60 1 和 3RH61 中间继电器
插装到接触器前面板

压敏电阻 AC 24 V ~ 48 V；DC 24 V ~ 70 V 3RT69 16-1BB00 0.010
AC 48 V ~ 127 V；DC 70 V ~ 150 V 3RT69 16-1BC00 0.010
AC 127 V ~ 240 V；DC 150 V ~ 250 V 3RT69 16-1BD00 0.010
AC 240 V ~ 400 V 3RT69 16-1BE00 0.010
AC 400 V ~ 600 V 3RT69 16-1BF00 0.010

阻容元件 AC 24 V ~ 48 V；DC 24 V ~ 70 V 3RT69 16-1CB00 0.010
AC 48 V ~ 127 V；DC 70 V ~ 150 V 3RT69 16-1CC00 0.010
AC 127 V ~ 240 V；DC 150 V ~ 250 V 3RT69 16-1CD00 0.010
AC 240 V ~ 400 V 3RT69 16-1CE00 0.010
AC 400 V ~ 600 V 3RT69 16-1CF00 0.010

抑制二极管 DC 12 V ~ 250 V 3RT69 16-1DG00 0.010

二极管组合 DC 12 V ~ 250 V 3RT69 16-1EH00 0.010
（二极管和齐纳二极管，用于直流操作）

S0 规格接触器 3RT60 2
插装到 接触器前面板
压敏电阻 AC 24 V ~ 48 V；DC 24 V ~ 70 V 3RT69 26-1BB00 0.010

AC 48 V ~ 127 V；DC 70 V ~ 150 V 3RT69 26-1BC00 0.010
AC 127 V ~ 240 V；DC 150 V ~ 250 V 3RT69 26-1BD00 0.010
AC 240 V ~ 400 V 3RT69 26-1BE00 0.010
AC 400 V ~ 600 V 3RT69 26-1BF00 0.010

阻容元件 AC 24 V ~ 48 V；DC 24 V ~ 70 V 3RT69 26-1CB00 0.010
AC 48 V ~ 127 V；DC 70 V ~ 150 V 3RT69 26-1CC00 0.010
AC 127 V ~ 240 V；DC 150 V ~ 250 V 3RT69 26-1CD00 0.010
AC 240 V ~ 400 V 3RT69 26-1CE00 0.010
AC 400 V ~ 600 V 3RT69 26-1CF00 0.010

二极管组合（用于直流操作） DC 24 V 3RT69 26-1ER00 0.010
DC 30 V ~ 250 V 3RT69 26-1ES00 0.010

S2 和 S3 规格接触器（3RT50 3 和 3RT50 4）
插装到线圈上方或下方接线端

压敏电阻 AC 24 V ~ 48 V；DC 24 V ~ 70 V 3RT59 26-1BB00 0.025
AC 48 V ~ 127 V；DC 70 V ~ 150 V 3RT59 26-1BC00 0.025
AC 127 V ~ 240 V；DC 150 V ~ 250 V 3RT59 26-1BD00 0.025

AC 240 V ~ 400 V 3RT59 26-1BE00 0.025
AC 400 V ~ 600 V 3RT59 26-1BF00 0.025

阻容元件 AC 24 V ~ 48 V；DC 24 V ~ 70 V 3RT59 36-1CB00 0.040
AC 48 V ~ 127 V；DC 70 V ~ 150 V 3RT59 36-1CC00 0.040
AC 127 V ~ 240 V；DC 150 V ~ 250 V 3RT59 36-1CD00 0.040
AC 240 V ~ 400 V 3RT59 36-1CE00 0.040
AC 400 V ~ 600 V 3RT59 36-1CF00 0.040

二极管组合（用于直流操作）

上方连接 DC 24 V 3RT59 36-1ER00 0.025
DC 30 V ~ 250 V 3RT59 36-1ES00 0.025

下方连接 DC 24 V 3RT59 36-1TR00 0.025
DC 30 V ~ 250 V 3RT59 36-1TS00 0.025

S6 至 S12 规格接触器（3RT50 5 至 3RT50 7）
阻容元件 AC 24 V ~ 48 V；DC 24 V ~ 70 V 3RT59 56-1CB00 0.035

AC 48 V ~ 127 V；DC 70 V ~ 150 V 3RT59 56-1CC00 0.035
AC 127 V ~ 240 V；DC 150 V ~ 250 V 3RT59 56-1CD00 0.035
AC 240 V ~ 400 V 3RT59 56-1CE00 0.035
AC 400 V ~ 600 V 3RT59 56-1CF00 0.035

3RT59 36-1..00

选型和订货信息

3RT69 26-1..00

3RT69 16-1..00
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1,2：接触器

3,4：连接夹 + 互锁装置套件 3RA29 22-2H
（3- 机械互锁装置；4- 连接夹）

1,2：接触器

3,4：连接夹 + 互锁装置套件 3RA29 12-2H
（3- 机械互锁装置；4- 连接夹）

选型和订货信息

可逆接触器组装附件

SIRIUS（国产）系列不提供成套可逆接触器组合，用户可根据需要

自行组装，相关组件与 SIRIUS（进口）系列相同，可单独订货。

对于交流操作的可逆接触器，当工作电压 500 V 时切换应保证 50 

ms 间隔，电压 400 V 时切换应保证 30 ms 间隔。

1） 集成 2NC 辅助触点（每台接触器可用 1NC），占用宽度 10 mm。
2） 每套含 10 组，因此订货量需为 10 的倍数。对于 S00 至 S3 规格导轨

安装可逆接触器组合，机械互锁装置必须与连接夹配合使用。

3） 互锁装置已包含在连接夹附件中。
4） 每套含 10 个互锁装置。

附件

组装示意图

S00 规格 S0 规格

S2 规格 S3 规格

1,2：接触器

3：机械互锁装置 3RA19 24-2B
4：连接夹  3RA19 32-2D

1,2：接触器

3：机械互锁装置 3RA19 24-2B
4：连接夹  3RA19 32-2D

1

3

2

4

N
SB

O
_0

0
4

6
1

1

4

2

N
SB

O
_0

2
0

6
4

3

2

1

3

4

N
SB

O
_0

2
0

6
5

接触器规格 正面安装机械互锁装置 侧面安装机械互锁装置1) 连接夹2)（接触器间距为 0） 连接夹2)（接触器间距为 10 mm）

S00 － － 3) 3RA29 12-2H4) －

S0 － － 3) 3RA29 22-2H4) －

S2 3RA19 24-1A 3RA19 24-2B 3RA19 32-2C 3RA19 32-2D

S3 3RA19 24-1A 3RA19 24-2B 3RA19 32-2C 3RA19 32-2D

S6 － 3RA19 54-2A － 3RA19 32-2D

S10 － 3RA19 54-2A － －

S12 － 3RA19 54-2A － －

1

3

2

N
SB

O
_0

0
4

6
2

4
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备件

适用接触器 额定控制电压 Us 订货号 重量

抽出式线圈，交直流通用

S6 3RT50 5 23 ... 26

110 ... 127

220 ... 240

3RT59 55-5AB31

3RT59 55-5AF31

3RT59 55-5AP31

0.650

S10 3RT50 6 23 ... 26

110 ... 127

220 ... 240

3RT59 65-5AB31

3RT59 65-5AF31

3RT59 65-5AP31

0.850

S12 3RT50 7 23 ... 26

110 ... 127

220 ... 240

3RT59 75-5AB31

3RT59 75-5AF31

3RT59 75-5AP31

1.300

3RT59 55-5A.31

选型和订货信息

其它线圈规格参见 2/12 页。

空气延时辅助触头座

卡扣式安装 触点数量
延时

订货号 重量
类型 设置范围

kg

用于S0规格接触器（3RT60 2）

正装 1NO+1NC 延时接通 0.1-30s 3RT69 26-2PA01 0.074

10-180s 3RT69 26-2PA11 0.074

延时断开 0.1-30s 3RT69 26-2PR01 0.074

10-180s 3RT69 26-2PR01 0.074

用于S2到S3规格接触器（3RT50 3到3RT50 4）

正装 1NO+1NC 延时接通 0.1-30s 3RT59 26-2PA01 0.076

10-180s 3RT59 26-2PA11 0.076

延时断开 0.1-30s 3RT59 26-2PR01 0.076

10-180s 3RT59 26-2PR11 0.076

3RT6926

型号

规格

功能

3RT69 26-2P
S0
空气延时模块

3RT59 26-2P
S2至S3
空气延时模块

一般数据 
产品认证 CCC, CE
额定绝缘电压Ui（污染等级3）  V 690
允许环境温度 运行时

储存中

ºC
ºC

-25~+60 
-50~+80

防护等级  IP20
控制回路  
约定发热电流（Ith） A 10
AC-15/AC-14使用类别
额定工作电流 230 V

400 V
500 V
690 V

A
A
A
A

6
4
2.5
1.5

DC-13使用类别
额定工作电流 24 V

48 V
110 V
220 V
440 V

A
A
A
A
A

4
2
0.7
0.3
0.15

导体截面积   
实心导线

预制接线端子的细多股导线

AWG导线，实心或多股导线

紧固扭矩

mm2

mm2

mm2

 Nm

2×(0.5…1.5) mm2

2×(0.75…2.5) mm2

2×(0.5…1.5) mm2

2×(0.75…2.5) mm2

2×(20…16)
2×(18…14)
0.8~1.2 N.m

3RT5926
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NSB0_02060

12 17

3RT6024

25

3RT6025 3RT6026

11 PN

(11 kW)

10 20 30 40 50 60 80 100 (A)Ia

Ie (A)

(kW)

3 4 5 6 8

9

4

3RT6023
(4 kW)

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

7

6

5

4

6

4

2

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

10
8

6

5

4

8
6

4

2

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

10

6

5

4

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

7

6

5

69
0 

V

50
0 

V

23
0 

V

40
0 

V

10

32 38

15

150

5,5 7,5 18,5

(5,5 kW) (7,5 k W)

3RT6027, 3RT6028
(15 kW, 18,5 kW)

操作次数

技术参数

技术参数

接触器主触点寿命

右图特性曲线显示接触器用于三相（AC-1/AC-3）电阻或感性负载
通断时主触点的寿命，取决于通断电流和额定工作电压。前提条
件操作机构为随机通断，即与电源系统的相位角之间没有同步。

AC-4 使用类别中的额定工作电流 I e（分断电流为额定工作电流
的 6 倍）设计为至少 20 万次的触点电寿命。如果不需要很长
的使用寿命，则可以提高工作电流 I e/AC-4 的数值。

对于混合型工作制，即正常通断（按照 AC-3 使用类别中额定工作
电流分断）与暂时的点动（按照 AC-4 使用类别中额定工作电流的
几倍分断）结合，则触点的寿命可以使用下面的方程进行估算：

X =A/(1+C*(A/B-1)/100)

其中：
X：混合工作制时触点寿命的次数
A：正常工作制（I a = I e）时触点寿命的次数
B：点动工作制（I a= 多倍 I e）时触点寿命的次数
C：点动操作次数占全部操作次数的百分比

图例：
P N ：鼠笼式三相电动机在 400 V 时的额定功率
I a：分断电流
I e：额定工作电流

S2 规格

操作次数

S00 规格

NSB0_02059

5,5

(5,5 kW, 7,5 kW)

7,5

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

10

7

6

5

4

6

4

2

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

10
8

6

5

4

8
6

4

2

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

10

6

5

4

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

10
8
6

4

2

7

6

5

2 3 4 5 8 10 20 50 60 80
9 12

40

4

I (A)a
I (A)e

P (kW)N

7

3

6

3RT6015, 3RT6016
(3 kW, 4 kW)

3RT6017, 3RT6018

6
9

0 
V

5
0

0 
V

2
3

0 
V

4
0

0 
V

16

操作次数

S3 规格 S6 ~ S12 规格

S0 规格

NSB01141

40 50 60 80 100

75

200 300 400 600

PN (kW )

3RT5054
 (55 kW )

3RT5065
(132 kW )

8001000 2000

9055
110

132

(A)Ia

3RT5076
(250 kW )

3RT5075
(200 kW )

3RT5056
 (90 kW )

160
200

250

3RT5055
 (75 kW )

3RT5064
(110 kW )

3RT5066
(160 kW )
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8
6
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0 
V

50
0 
V

23
0 
V

40
0 
V

10 20 30

操作次数

NSB00475a

10 20 30 40
4032 50

50 60 80 100

2215

200 300 400(A)
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Ie
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(A)

(kW )
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2
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2
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8
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4

3RT5034
(15 kW )

3RT5036
(22 kW )
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操作次数
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技术参数

技术参数

接触器 型号 3RT6/3RT5
规格 S00 至 S12

辅助触点额定数据

依照 IEC 60947-5-1/EN 60947-5-1
此数据可以应用于接触器集成的触点以及加装的辅助触点块

额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 6901）

约定发热电流 I th =
额定工作电流 I e/AC-12

A 10

交流负载

额定工作电流 I e/AC-15/AC-14
•  额定工作电压 Ue 至 230 V

380 V
400 V
500 V
660 V
690 V

A
A
A
A
A
A

10 A 
3
3
2
1
1

直流负载

额定工作电流 I e/DC-12
•  额定工作电压 Ue 24 V

60 V
110 V
125 V
220 V
440 V
600 V

A
A
A
A
A
A
A

10
6
3
2
1
0.3
0.15

额定工作电流 I e/DC-13
• 额定工作电压 Ue 24 V

60 V
110 V
125 V
220 V
440 V
600 V

A
A
A
A
A
A
A

10
2
1
0.9
0.3
0.14
0.1

触点可靠性（17 V，1 mA）
依照 EN 60947-5-4

触点故障率 <10-8，即每 1 亿个操作周期小于 1 个故障

辅助触点寿命

假定操作机构是随机通断的，即与电源系统的相位角没有同步。

触点的寿命主要取决于分断电流。 
此特性曲线可以应用于：

• 3RT6/3RT5 接触器集成辅助触点
• 加装的 3RH69/3RH59 辅助触点

图例:
I a = 分断电流
I e = 额定工作电流

1） 对于 3RH59 21 侧装辅助触点块为 500 V。
2） S00 规格本体集成辅助触点为 10 A。

(A)0,01 0,03 0,05 0,1 0,3 0,5 1 2 3 5 6 7 10
0,01

0,05

0,1

0,5

1

2
3
4
5

10

30

110 V
DC-13

I

NSB0_02061a

4

DC-13

DC-13
24V

110 V
-DC-13

220 V
-DC-13

24 V
-DC-13eIeIeI

< 230 V
-AC-15eI

220 V

a

 (
10

6 )

AC-15 AC-14
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接触器 型号 3RT60 15，3RT60 16 3RT60 17，3RT60 18
规格 S00 S00
宽度 mm 45 45

一般数据

允许安装位置

该接触器的设计用于在垂直安装表面上工作。

机械寿命 基本单元
基本单元加装辅助触点

操作
次数

30×106

10×106

电气寿命 参见第 2/19 页

额定接通能力 符合 IEC60947 标准 10* Ie AC-3

额定分断能力 符合 IEC60947 标准 8* Ie AC-3

额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 690

额定冲击耐压 Uimp kV 6

线圈与主触点之间的安全绝缘
符合 IEC 60 947-1 附录 N

V 400

镜像触点
• 镜像触点是常闭触点，此触点不会与接触器常开触点同时闭合。

可拆卸的辅助触点块以及接触器集成的辅助触点都满足此要求，
符合 IEC  60947-4-1 附录 F

允许环境温度 工作时
储藏中

ºC
ºC

-25 ... +60
-55 ... +80

防护等级符合 IEC 60947-1 附录 C
触摸防护符合 IEC 50274

IP20，线圈部分IP40
手指安全

抗振强度，矩形冲击 • 交流操作
• 直流操作

g/ms
g/ms

6.7/5 和 4.2/10
6.7/5 和 4.2/10

7.3/5 和 4.7/10
7.3/5 和 4.7/10

抗振强度，正弦冲击 • 交流操作
• 直流操作

g/ms
g/ms

10.5/5 和 6.6/10
10.5/5 和 6.6/10

11.4/5 和 7.3/10
11.4/5 和 7.3/10

控制回路

线圈工作电压范围 AC/DC 0.8 ... 1.1 Us

线圈功率消耗（线圈处于冷态并且为 1.0×Us）

• 交流操作，50/60 Hz 吸合
功率因数 P.f.  
保持
功率因数 P.f.  

VA

VA

27/24.3
0.8/0.75
4.2/3.3
0.25/0.25

37/33
0.8/0.75
5.7/4.4
0.25/0.25

• 直流操作 吸合 = 保持 W 4 4

动作时间（额定电压下）

• 交流操作

• 直流操作

吸合
打开
吸合
打开

ms
ms
ms
ms

9 ... 35
3.5 ... 14
30 ... 100
7 ... 13

9 ... 35
3.5 ... 14
30 ... 100
7 ... 13

8 ... 33
4 ... 15
30 ... 100
7 ... 13

8 ... 33
4 ... 15
30 ... 100
7 ... 13

1） 使用工业电炉或者电加热器之类的电阻加热设备（加热过程中增加的功率消耗是计算在内的）。

技术参数

技术参数

接触器 型号 3RT60 15 3RT60 16 3RT60 17 3RT60 18
规格 S00 S00 S00 S00

主回路

交流额定负载

AC-1 使用类别，通断阻性负载

• 额定工作电流 I e 

• 三相负载额定数值 1) 
p.f. = 0.95（60ºC） 

I e 负载时的最小导线截面积  

40 ºC，至 690 V 
60 ºC，至 690 V 
230 V 
400 V 
690 V
40 ºC 
60 ºC 

A 
A
kW 
kW 
kW 
mm2 
mm2 

18
16
6
10.5
18
2.5
2.5

22
20
7.5
13
22
4
2.5

22
20
7.5
13
22
4
2.5

22
20
7.5
13
22
4
2.5

AC-2 和 AC-3 使用类别

• 额定工作电流 I e 

• 滑差或鼠笼式电动机在 50 Hz 和
60 Hz 时的额定值

至 400 V 
440 V 
500 V
690 V 
230 V 
400 V 
690 V  

A 
A 
A 
A
kW 
kW 
kW 

7
7
6
4.9
1.5
3
4

9
9
7.7
6.7
2.2
4
5.5

12
11
9.2
6.7
3
5.5
5.5

16
14
12.4
8.9
4
7.5
7.5

热负载容量 10s 电流值（符合 IEC 60947-4-1） A  56 72 96 128
每相回路中的功率消耗 I e/AC-3 W 0.42 0.7 1.24 2.2
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接触器 型号 3RT60 15 3RT60 16 3RT60 17 3RT60 18
规格 S00 S00 S00 S00
宽度 mm 45 45 45 45

主回路

交流额定负载

AC-4 使用类别（I a = 6×I e）

• 额定工作电流 I e

• 滑差或鼠笼式电动机在 50 Hz 和 60 Hz 时的额定数值
至 400 V
至 400 V

A
kW

6.5
3

8.5
4

8.5
4

11.5
5.5

• 在下列参数下操作，接触器电气寿命可以保证 200000 次
操作周期：

－额定工作电流 I e

－滑差或鼠笼式电动机在 50 Hz 和 60 Hz 时的额定值

至 400 V
690 V
至 230 V 
400 V 
690 V

A
A
kW 
kW 
kW 

2.6
1.8
0.67
1.15
1.15

4.1
3.3
1.1
2
2.5

4.1
3.3
1.1
2
2.5

5.5
4.4
1.5
2.5
3.5

直流额定负载

DC-1使用类别（L/R≤1 ms） 
• 额定工作电流 I e（60 ºC） 串联的回路数量 

24 V 
60 V 
110 V 
220 V 
440 V 
600 V

A
A
A
A
A
A

1
15
15
1.5
0.6
0.42
0.42

2
15
15
8.4
1.2
0.6
0.5

3
15
15
15
15
0.9
0.7

1
20
20
2.1
0.8
0.6
0.6

2
20
20
12
1.6
0.8
0.7

3
20
20
20
20
1.3
1

DC-3/DC-5使用类别（L/R≤15 ms） 
• 额定工作电流 I e（60 ºC） 串联的回路数量 

24 V 
60 V 
110 V 
220 V 
440 V 
600 V

A
A
A
A
A
A

1
15
0.35
0.1
－

－

－

2
15
3.5
0.25
－

－

－

3
15
15
15
1.2
0.14
0.14

1
20
0.5
0.15
－

－

－

2
20
5
0.35
－

－

－

3
20
20
20
1.5
0.2
0.2

操作频率

操作频率 z（每小时操作次数）

• 不带热继电器的接触器 无负载操作频率 h-1 10000

操作频率 z'  与工作电流值 I ' 以及
工作电压 U'之间的关系：
z'  = z • (I e/I ') • (400 V/U')1.5 •1/h

额定操作

AC-1 400 V
AC-2 400 V
AC-3 400 V
AC-4 400 V

h-1

h-1

h-1

h-1

1000
750
750
250

• 带热继电器的接触器（平均值） h-1 15
导体截面积

主导线以及辅助导线（可以连接 1 或 2 根导线） 螺钉接线端子

• 实心导线

• 预制接线端子的细多股导线
• AWG 导线，实心或多股导线
• 连接端子螺钉
• 紧固扭矩

mm2

mm2

AWG

Nm

2×(0.5 ... 1.5)1); 2×(0.75 ... 2.5)1) 
最大 2×4
2×(0.5 ... 1.5)1); 2×(0.75 ... 2.5)1)

2×(20 ... 16)1); 2×(18 ... 14)1); 2×12
M3（2 号米字型螺丝刀）
0.8 ... 1.2 (7 ... 10.3 lb.in)

1） 如果需要在一个接线端子上连接两个截面积不同的导线，需要确保两根导线截面积都在要求的范围内。

技术参数

技术参数
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技术参数

主回路

交流额定负载

AC-1 使用类别，通断阻性负载

• 额定工作电流 I e 40 ºC，至 690 V
60 ºC，至 690 V

A
A

40
35

50
42

• 三相负载额定数值1)

P.f. = 0.95 (60 ºC)
230 V
400 V
690 V

kW
kW
kW

13.3
23
40

16
28
48

• Ie负载时的最小导线截面积 I e 40 ºC
60 ºC

mm2

mm2
10
10

10
10

AC-2 和 AC-3 使用类别 

• 额定工作电流 I e 至 400 V
440 V
500 V
690 V

A
A
A
A

9
9
9
9

12
12
12
9

17
17
17
13

25
22
18
13

32
32
32
21

38
35
32
21

• 滑差或鼠笼式电机在 50 和 60 Hz 
时的额定值

230 V
400 V
690 V

kW
kW
kW

2.2
4
7.5

3
5.5
7.5

4
7.5
11

5.5
11
11

7.5
15
18.5

11
18.5
18.5

热负载容量 10 s 电流值 (符合 IEC 60947-4-1) A 80 110 150 200 260 300
每相回路中的功率消耗 I e/AC-3 W 0.4 0.5 0.9 1.6 2.7 3.8

1） 使用工业电炉或者电加热器之类的电阻加热设备（加热过程中增加的功率消耗是计算在内的）。

技术参数

接触器 型号 3RT60 23     3RT60 24     3RT60 25     3RT60 26     3RT60 27     3RT60 28
规格 S0 S0 S0 S00 S0 S0
宽度 mm 45 45 45 45 45 45

一般数据

允许安装位置

该接触器的设计用于在垂直安装表面上工作。

机械寿命 基本单元
基本单元加装辅助触点

操作
次数

10×106

10×106

电气寿命 参见第 2/19 页

额定接通能力                                      符合IEC60947标准 10 *  I e AC-3
额定分断能力                                      符合IEC60947标准 8 *  I e AC-3
额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 690
额定冲击耐压 Uimp kV 6
线圈与主触点之间的安全绝缘
符合 IEC  60947-1 附录 N

V 400

镜像触点
• 镜像触点是常闭触点，此触点不会与接触器常开主触点同时闭合。

可拆卸的辅助触点块以及接触器集成的辅助触点都满足此要求，
符合 IEC  60947-4-1 附录 F 

允许环境温度 工作时
储藏中

ºC
ºC

-25 ... +60
-55 ... +80

防护等级符合 IEC  60947-1 附录 C
触摸防护符合 IEC  50274

IP20
手指安全

抗振强度，矩形冲击 • 交流操作
• 直流操作

g/ms
g/ms

7.5/5 和 4.7/10 
10/5 和 7.5/10

8.3/5 和 5.3/10
10/5 和 7.5/10

抗振强度，正弦冲击 • 交流操作
• 直流操作

g/ms
g/ms

11.8/5 和 7.4/10
15/5 和 10/10

13.5/5 和 8.3/10
15/5 和 10/10

控制回路

线圈工作电压范围 AC/DC 0.8 ... 1.1×Us

线圈功率损耗（线圈处于冷态以及 1.0 x Us）

• 交流操作
吸合
功率因数 P.f.  
保持
功率因数 P.f.  

Hz
VA

VA

50
65
0.82
7.6
0.25

50/60
68/67
0.72/0.74              
7.9/6.5        
0.25/0.28       

50
77
0.82
9.8
0.25

50/60
81/79
0.72/0.74
10.5/8.5
0.25/0.28

• 直流操作 吸合 = 保持 W 5.9 5.9

动作时间（额定电压下）

• 交流操作 吸合
打开

ms
ms

9 ... 38
4 ... 16
50 ... 170
15 ... 17.5

8 ... 40
4 ... 16
50 ... 170
15 ... 17.5

• 直流操作 吸合
打开

ms
ms
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接触器 型号 3RT60 23 3RT60 24 3RT60 25 3RT60 26 3RT60 27 3RT60 28

规格 S0 S0 S0 S0 S0 S0

宽度 mm 45 45 45 45 45 45

主回路

交流额定负载

AC-4 使用类别（I a = 6×I e）

• 额定工作电流 I e 至 400 V A 8.5 12.5 15.5 15.5 22

• 滑差或鼠笼式电动机在 50 Hz 和 60 Hz 时
的额定数值

400 V kW 4 5.5 7.5 7.5 11

• 在下列参数下操作，接触器电气寿命可以保
证 200000 次操作周期：

－额定工作电流 I e 至 400 V
690 V

A
A

4.1
3.3

5.5
5.5

7.7
7.7

9
9

12
12

－滑差或鼠笼式电动机在 50 Hz 和 60 Hz 
时的额定值

110 V
230 V
400 V
690 V

kW
kW
kW
kW

0.5
1.1
2
2.5

0.73
1.5
2.6
4.6

1
2
3.5
6

1.2
2.5
4.4
7.7

1.6
3.4
6
10.3

直流额定负载

DC-1使用类别（L/R≤1 ms）
• 额定工作电流 I e（60 ºC） 串联的回路数量

24 V
60 V
110 V
220 V
440 V
600 V

A
A
A
A
A
A

1
35
20
4.5
1
0.4
0.25

2
35
35
35
5
1
0.8

3
35
35
35
35
2.9
1.4

DC-3/DC-5使用类别（L/R≤15 ms）
• 额定工作电流Ie（60 ºC）
   - 单极使用

串联的回路数量 
24 V
60 V
110 V
220 V
440 V
600 V

A
A
A
A
A
A

1
20
5
2.5
1
0.09
0.06

2
35
35
15
3
0.27
0.16

3
35
35
35
10
0.6
0.6

操作频率

操作频率 z（每小时操作次数）

• 不带热继电器的接触器 无负载操作频率，交流 h-1 5000 

无负载操作频率，直流 h-1 1500 

额定操作

操作频率 z'  与工作电流值 I ' 以及 AC-1 400V h-1 1000 

工作电压 U'之间的关系： AC-2 400V h-1 1000 750

z'  = z • (I e/I ') • (400 V/U')1.5 •1/h AC-3 400V h-1 1000 750

AC-4 400V h-1 300 250

• 带热继电器的接触器（平均值） h-1 15

导线截面积（可接 1 或 2 根导线）

主导线

• 实心导线
• 预制接线端子的细多股导线
• AWG 导线，实心或多股导线
• 连接端子螺钉
－紧固扭矩

mm2

mm2

AWG

Nm

2×(1 ... 2.5)1)；2×(2.5 ... 10)1) 
2×(1 ... 2.5)1)；2×(2.5 ... 6)1)；1×10
2×(16 ... 12)；2×(14 ... 8)
M4 (2 号米字型螺丝刀)
2 ... 2.5 (18 ... 22 lb.in)

辅助导线

• 实心导线
• 预制接线端子的细多股导线
• AWG 导线，实心或多股导线
• 连接端子螺钉
－紧固扭矩

mm2

mm2

AWG

Nm

2×(0.5 ... 1.5)1)；2×(0.75 ... 2.5)1) 最大 2 x 4
2×(0.5 ... 1.5)1)；2×(0.75 ... 2.5)1)

2×(20 ... 16)1)；2×(18 ... 14)1)；2 x 12
M3 (2 号米字型螺钉刀)
0.8 ... 1.2 (7 ... 10.3 lb.in)

1） 如果需要在一个接线端子上连接两个截面积不同的导线，需要确保两根导线截面积都在要求的范围内。

技术参数

技术参数
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技术参数

技术参数

接触器 型号

规格
3RT50 34 
S2 

3RT50 35 
S2 

3RT50 36
S2

一般数据

允许安装位置

该接触器的设计用于在垂直安装表面上工作。

机械寿命 基本单元

基本单元加装辅助触点

操作

次数

10×106

10×106

电气寿命 参见第 2/19 页。

额定接通能力 符合IEC60947标准 10 * I e AC-3

额定分断能力 符合IEC60947标准 8 * I e AC-3

额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 690

额定冲击耐压 Uimp kV 6

线圈与主触点之间的安全绝缘

符合 IEC 60 947-1 附录 N
V 400

镜像触点

• 镜像触点是常闭触点，此触点不会与接触器常开主触点同时闭合。
符合 IEC 60947-4-1 附录 F

允许环境温度 工作时

储存中

ºC
ºC

-25 ... +60
-55 ... +80

符合 IEC 60 947- 1 附录 C 的防护等级 IP20（端子格 IP00），线圈部分 IP40（交流）或 IP30（直流）

控制回路

线圈工作电压范围 AC/DC 0.8 ... 1.1×Us

线圈的功率消耗（线圈处于常温状态并且为 1.0×Us）

• 交流操作

• 直流操作

吸合

功率因数 p.f. 
保持

功率因数 p.f. 
吸合 = 保持

Hz 
VA 

VA
 
W 

50 
104 
0.78 
9.7 
0.42 
13.3 

50/60 
127/113 
0.73/0.69 
11.3/9.5 
0.41/0.42 

50 
145 
0.79 
12.5 
0.36 
13.3

50/60
170/155
0.76/0.72
15/11.8
0.35/0.38

动作时间（额定电压下）

• 交流操作

• 直流操作

吸合

打开

吸合

打开

ms
ms
ms
ms

11 ... 30 
7 ... 10
50 ... 95
20 ... 30

10 ... 40 
7 ... 10
60 ... 100
20 ... 25

主回路

交流额定负载

AC-1 使用类别，通断阻性负载

• 额定工作电流 I e 

• 三相负载额定数值1) 
功率因数 p.f. = 0.95（60ºC） 

• I e 负载时的最小导线截面积

40ºC，至 690 V 
60ºC，至 690 V 
230 V 
400 V 
500 V 
690 V 
40ºC 
60ºC 

A 
A 
kW 
kW 
kW 
kW 
mm2 
mm2 

50 
45 
18 
31 
39 
54 
16 
10 

60 
55 
22 
38 
46 
66 
16 
16 

60 
55 
22 
38 
46 
66 
16 
16 

AC-2 和 AC-3 使用类别

• 额定工作电流 I e 

• 滑差或鼠笼式电动机在 50Hz 和
60Hz 时的额定数值

至 500V 
690 V 
230 V 
400 V 
500 V 
660/690 V 

A 
A 
kW 
kW 
kW 
kW 

32 
20 
7.5 
15 
18.5 
18.5 

40 
24 
11 
18.5 
22 
22 

50
24
15
22
30
22

热负载容量（符合 IEC 60947-4-1） 10s 电流值 A 320 400 400

每相回路中的功率损耗 I e /AC-3  W  1.8  2.6 5

1） 使用工业电炉或者电加热器之类的电阻加热设备（加热过程中增加的功率消耗是计算在内的）。
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技术参数

技术参数

接触器 型号

规格
3RT50 34 
S2

3RT50 35 
S2

3RT50 36
S2

主回路

直流额定负载

DC-1 使用类别
通断阻性负载（L/R ≤1ms）
额定工作电流 l e（60ºC）

串联的回路数量

至 24 V 
60 V 
110 V 
220 V 
440 V 
600 V 

A 
A 
A 
A 
A 
A 

1
45
20
4.5
2
0.4
0.25

2 
45 
45 
45 
5 
1 
0.8 

3 
45 
45 
45 
45 
2.9 
1.4 

1
55
23
4.5
2
0.4
0.25

2 
55 
45 
45 
5 
1 
0.8 

3
55
55
55
45
2.9
1.4

1
55
23
4.5
2
0.4
0.25

2
55
45
45
5
1
0.8

3
55
55
55
45
2.9
1.4

DC-3/DC-5使用类别（L/R≤15 ms）

额定工作电流 l e（60 ºC） 串联的回路数量

24 V 
60 V 
110 V 
220 V 
440 V 
600 V

A
A
A
A
A
A

1
35
6
2.5
2
0.1
0.06

2
45
45
25
5
0.27
0.16

3
45
45
45
25
0.6
0.6

1
35
6
2.5
2
0.1
0.06

2
55
45
25
5
0.27
0.16

3
55
55
55
25
0.6
0.6

1
35
6
2.5
2
0.1
0.06

2
55
45
25
5
0.27
0.16

3
55
55
55
25
0.6
0.6

操作频率                   

操作频率 z（每小时操作次数）  AC  DC  AC  DC  AC DC

• 不连接热继电器的接触器 无负载操作频率 l/h 5000 1500 5000 1500 5000 1500

额定操作 AC/DC AC/DC AC/DC

工作电流 I ' 和工作电压 U' AC-1 400V l/h 1200 1200 1000

与操作频率  z'   的关系: AC-2 400V l/h 750 600 400

z'  = z • (I e/I ') • (400 V/U')1.5 •1/h AC-3 400V l/h 1000 1000 800

AC-4 400V l/h 250 300 300

• 连接热继电器的接触器（平均值） l/h 15 15 15

导线截面积

螺钉接线

（可以连接 1 根或 2 根导线） 
主导线

带端子盒

上方端子连接 下方端子连接 双面端子连接

预制接线端子的细多股线

无预制接线端子的细多股线

多股绞合

实心

带状电缆（芯数×宽度×厚度） 
AWG 导线连接，实心或多股

mm2 
mm2 
mm2 
mm2 
mm 
AWG 

0.75...25
0.75...25
0.75...35
0.75...16 
6×9×0.8 
18...2 

0.75...25
0.75...25
0.75...35
0.75...16 
6×9×0.8 
18...2 

2×(0.75...16)
2×(0.75...16)
2×(0.75...25)
2×(0.75...16)
2×(6×9×0.8)
2×(18...2)

－接线端子螺钉

－紧固扭矩

辅助导线

实心

预制接线端子的细多股线

AWG 导线连接，实心或多股
－接线端子螺钉

－紧固扭矩

Nm 

mm2 

mm2 
AWG 

Nm 

M6（2 号米字螺丝刀）
3...4.5 (27...40lb.in)

2×(0.5...1.5)；2×(0.75... 2.5) ；
最大 2×(0.75...4)
2×(0.5...1.5)；2×(0.75... 2.5)
2×(20...16)；2×(18...14)；1×12
M3 (2 号米字螺丝刀）
0.8 ... 1.2 (7...10.3lb.in)

• 导线绝缘体的最大外径 ：3.6 mm
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技术参数

接触器 型号 3RT50 44 3RT50 45 3RT50 46
规格 S3 S3 S3

一般数据

允许安装位置

该接触器的设计用于在垂直安装表面上工作。

机械寿命 基本单元 操作 10×106

基本单元加装辅助触点 次数 10×106

电气寿命 参见第 2/19 页。
额定接通能力 符合IEC60947标准 10 * I e  AC-3
额定分断能力 符合IEC60947标准 8 * I e  AC-3
额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 1000
额定冲击耐压 Uimp kV 6
线圈与主触点之间的安全绝缘

符合 IEC 60 947-1 附录 N

V 690

镜像触点

• 镜像触点是常闭触点，此触点不会与接触器的常开主触点同时闭合。
符合 IEC 60947-4-1 附录 F

允许环境温度 工作时 oC - 25 ... +60
储存中 oC - 55 ... +80

符合 IEC 60 947- 1 附录 C  的防护等级 IP20（端子格 IP00)，线圈部分 IP40 (交流）或 IP30 (直流）
控制回路

线圈工作电压范围 AC/DC 0.8 ... 1.1×Us

线圈的功率消耗（线圈处于常温状态并且为 1.0×Us）

• 交流操作 Hz 50 50/60 50 50/60
吸合 VA 218 247/211 270 298/274
功率因数 p.f. 0.61 0.62/0.57 0.68 0.7/0.62
保持 VA 21 25/18 22 27/20
功率因数 p.f. 0.26 0.27/0.3 0.27 0.29/0.31

• 直流操作 吸合 = 保持 W 15 15
动作时间（额定电压下）

• 交流操作

• 直流操作

吸合

打开

吸合

打开

ms
ms
ms
ms

16 ... 57

10 ... 25

90 ... 230

14 ... 20

 
17 ...90

10 ... 25

90 ... 230

14 ... 20

17 ...90

10 ... 25

90 ... 230

14 ... 20
主回路

交流额定负载

AC-1 使用类别，通断阻性负载

• 额定工作电流 I e 40oC，至 690 V A 100 120 120 
40oC，至 1000 V A  50 60 70
60oC，至 690 V A  90 100 100
60oC，至 1000 V A  40  50 60

• 三相负载额定数值 1) 

功率因数 p.f. = 0.95 ( 60oC) 

230 V 

400 V 

kW 

kW

34 

59

38

66

38

66
500 V kW 74 82 82
690 V kW 102 114 114
1000 V kW 66  82 98

• Ie 负载时的最小导线截面积 40oC

60oC

mm2

mm2

35

35

50

35

50

35
AC-2 和 AC-3 使用类别

• 额定工作电流 I e    

 

至 500V A 65 80 95

690 V A 47 58 58
1000 V A 25 30 30

• 滑差或鼠笼式电动机在 50Hz 和 230 V kW 18.5 22 22
60Hz 时的额定数值 400 V kW 30 37 45

500 V kW 37 45 55
690 V kW 45 55 55
1000 V kW 30 37 37

热负载容量（符合 IEC 60947-4-1） 10 s 电流值 A 600 760 760
每相回路中的功率损耗 I e/AC-3 W 4.6 7.7 10.8

1） 使用工业电炉或者电加热器之类的电阻加热设备（加热过程中增加的功率消耗是计算在内的）。

技术参数
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技术参数

技术参数

接触器 型号

规格

3RT50  44

S3

3RT50 45

S3

3RT50 46

S3
主回路

直流额定负载

DC-1 使用类别

通断阻性负载（L/R ≤1ms）

额定工作电流 l e (60oC)
串联的回路数量 1 2 3 1 2 3 1 2 3
至 24 V A 90 90 90 100 100 100 100 100 100
60 V A 23 90 90 60 100 100 60 100 100
110 V A 4.5 90 90 9 100 100 9 100 100
220 V A 1 5 70 2 10 80 2 10 80
440 V A 0.4 1 2.9 0.6 1.8 1.8 0.6 1.8 4.5
600 V A 0.26 0.8 1.4 0.4 1 1 0.4 1 2.6

DC-3/DC-5使用类别（L/R≤15 ms）
额定工作电流 I e（60 ºC） 串联的回路数量

24 V 

60 V 

110 V 

220 V 

440 V 

600 V 

A

A

A

A

A

A

1

40

6

2.5

1

0.15

0.06

2

90

90

90

7

0.42

0.16

3

90

90

90

35

0.8

0.35

1

40

6.5

2.5

1

0.15

0.06

2

100

100

100

7

0.42

0.16

3

100

100

100

35

0.8

0.35

1

40

6.5

2.5

1

0.15

0.06

2

100

100

100

7

0.42

0.16

3

100

100

100

35

0.8

0.35
操作频率

操作频率 z（每小时操作次数） AC DC AC DC AC DC
• 不连接热继电器的接触器 无负载操作频率 l/h 5000 1000 5000 1000 5000 1000

额定操作 AC/DC AC/DC AC/DC
工作电流 I ' 和工作电压 U' AC-1 400 V l/h 1000 900 900
与操作频率  z'   的关系: AC-2 400 V l/h 400 400 350
z'  = z • (I e/I ') • (400 V/U')1.5 •1/h AC-3 400 V l/h 1000 1000 850

AC-4 400 V l/h 300 300 250
• 连接热继电器的接触器（平均值）  l/h 15 15 15
导线截面积

螺钉接线 主导线 上方端子连接 下方端子连接 双面端子连接

（可以连接 1 根或 2 根导线） 带端子盒

预制接线端子的细多股线 mm2 2.5...35 2.5...50 2×(2.5...35)
无预制接线端子的细多股线 mm2 4...50 10...50 2×(4...35)
实心 mm2 2.5...16 2.5...16 2×(2.5...16)
多股绞合 mm2 4...70 10...70 2×(4...50)
带状电缆（芯数×宽度×厚度） mm 6×9×0.8 6×9×0.8 2×( 6×9×0.8)
AWG 导线连接，实心或多股 AWG 10...2/0 10...2/0 2×(10...1 /0)
－接线端子螺钉 M8  (内六角）
－紧固扭矩 Nm 4...6 (36...53lb.in)

用于钻孔铜排连接 最大宽度 mm 10 如果连接大于 12×10 毫米的铜排，需

要使用一个 3RT59 46-4EA1 端子盖增加

电气间隙。

无端子盒带接线片 带接线片的细股绞合 mm2 10...501) 如果连接大于 25 平方毫米的铜排，需要

使用一个 3RT59 46-4EA1 端子盖增加电

气间隙。

带接线片的多股绞合 mm2 10...701)

辅助导线

实心 mm2 2×(0.5...1 .5)；2×(0.75...2.5) ；

最大 2×(0.75 ...4)
预制接线端子的细多股线 mm2 2×(0.5...1 .5)；2×(0.75...2.5)
AWG 导线连接，实心或多股 AWG 2×(20...16 )；2×(18...14)；1×12
－接线端子螺钉 M3（2 号米字型螺丝刀）
－紧固扭矩 Nm 0.8...1.2 (7...10.3 lb.in)

• 导线绝缘体的最大外径：3.6 mm
1）仅为符合 DIN 46 234 的卷边接线片。
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技术参数

技术参数

接触器 型号 3RT50 54 3RT50 55 3RT50 56

规格 S6 S6 S6

一般数据

允许安装位置

该接触器的设计用于在垂直安装表面上工作。

机械寿命 操作

次数

10×106

电气寿命 参见第 2/19 页。

额定接通能力 符合IEC60947标准 10 * I e AC-3

额定分断能力  符合IEC60947标准 8 * I e AC-3

额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 1000

额定冲击耐压 Uimp kV 8

线圈、辅助触点与主触点之间的安全绝缘

（符合 IEC 60947-1 附录 N)
V 690

镜像触点

• 镜像触点是常闭触点，此触点不会与接触器常开触点同时闭合。
可拆卸的辅助触点块以及接触器集成的辅助触点都满足此要求，

符合 EN 60947-4-1 附录 F

允许环境温度 工作时 oC - 25 ... +60

储存中 oC - 55 ... +80

符合 IEC 60 947- 1 附录 C 的防护等级 IP00 指触防护仅适用于增加辅助附件盖的情况。

控制回路

线圈工作电压范围 AC/DC (UC) 0.8×Us min ... 1.1×Us max

线圈功率消耗

（线圈处于冷态，及额定范围 Us min ... Us max） Us min Us max

• 交流操作 吸合 VA 250 300

功率因数 p.f. 0.9 0.9

保持 VA 4.8 5.8

功率因数 p.f. 0.8 0.8

• 直流操作 吸合

保持

W 
W

300
4.3

360
5.2

动作时间（额定电压下）

• 交流操作/直流操作 吸合

打开

ms
ms

30 ... 95
40 ... 80

 主回路

交流额定负载

AC-1 使用类别，通断阻性负载

• 额定工作电流 I e 

• 三相负载额定数值1) 
p.f. = 0.95（60ºC） 

• I e 负载时的最小导线截面积

40 ºC，至 690 V 
60 ºC，至 690 V
60 ºC，至 1000 V 
230 V 
400 V 
500 V 
690 V
1000 V
40 ºC 
60 ºC 

A 
A
A 
kW 
kW 
kW 
kW 
kW
mm2 
mm2 

160
140
80
53
92
115
159
131
70
50

185
160
90
60
105
131
181
148
95
70

215
185
100
70
121
152
210
165
95
95

AC-2 和 AC-3 使用类别

• 额定工作电流 I e 

• 滑差或鼠笼式电动机在 50 Hz 和
60 Hz 时的额定数值

至 500 V 
690 V 
1000 V 
230 V 
400 V 
500 V 
690 V 
1000 V 

A 
A 
A 
kW 
kW 
kW 
kW 
kW

115
115
53
37
64
81
113
75

150
150
65
50
84
105
146
90

185
170
65
61
104
132
167
90

热负载容量（符合 IEC 60947-4-1） 10s 电流值 A 1,100 1,300 1,480

每相回路的功率损耗 I e /AC-3/500 V W 7 9 13

1） 使用工业电炉或者电加热器之类的电阻加热设备（加热过程中增加的功率消耗是计算在内的）。

N
S

B
00

64
922,5° 22,5°

90°90°
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技术参数

技术参数

接触器 型号
规格

3RT50 54
S6

3RT50 55
S6

3RT50 56
S6

主回路

直流额定负载

DC-1 使用类别
通断阻性负载（L/R ≤1ms）
额定工作电流 l e (60oC)

                               串联的回路数量 1 2 3

至 24 V A 160 160 160

60 V A 160 160 160

110 V A 18 160 160

220 V A 3.4 20 160

440 V A 0.8 3.2 11.5

600 V A 0.5 1.6 4

DC-3/DC-5使用类别（L/R≤15 ms）

额定工作电流  l e（60 ºC） 串联的回路数量
24 V
60 V
110 V
220 V
440 V
600 V

A
A
A
A
A
A

1
160
7.5
2.5
0.6
0.17
0.12

2
160
160
160
2.5
0.65
0.37

3
160
160
160
160
1.4
0.75

操作频率

操作频率 z（每小时操作次数） 

• 不连接热继电器的接触器 无负载操作频率 l/h 2000 2000

额定操作

工作电流 I' 和工作电压 U' AC-1 400 V l/h 800 800

与操作频率 Z' 的关系： AC-2 400 V l/h 400 300

z'  = z • (I e/I ') • (400 V/U')1.5 •1/h AC-3 400 V l/h 1000 750

AC-4 400 V l/h 130 130

• 连接热继电器的接触器（平均值）  l/h 60 60

导线截面积

螺钉接线 主导线
带端子盒（55 kW）

上方端子连接 下方端子连接 双面端子连接

预制接线端子的细多股线
无预制接线端子的细多股线
多股绞合
AWG 导线连接，实心或多股
带状电缆（芯数×宽度×厚度）

mm2

mm2

mm2

mm
mm

16 ... 70
16 ... 70
16 ... 70
6 ... 2/0
最小 3×9×0.8
最大 6×15.5×0.8

16 ... 70
16 ... 70
16 ... 70
6 ... 2/0
最小 3×9×0.8
最大 6×15.5×0.8

最大 1×50, 1×70
最大 1×50, 1×70
最大 2×70
最大 2×1/0

最大 2×(6×15.5×0.8)

带端子盒（75/90 kW）
预制接线端子的细多股线
无预制接线端子的细多股线
多股绞合
AWG 导线连接，实心或多股
带状电缆（芯数×宽度×厚度）

mm2

mm2

mm2

mm
mm

16 ... 120
16 ... 120
16 ... 120
6 ... 250 kcmil
最小 3×9×0.8
最大 10×15.5×0.8

16 ... 120
16 ... 120
16 ... 120
6 ... 250 kcmil
最小 3×9×0.8
最大 10×15.5×0.8

最大 1×95,1×120
最大 1×95,1×120
1 x 95, 1 x 120
最大 2×3/0
最大 2×(10×15.5×0.8)

－接线端子螺钉
－紧固扭矩 Nm

M 10 （内六角）
10 ... 12 (90 ... 110 lb.in)

无端子盒/母线排连接
带接线片的细股胶合
带接线片的多股胶合

AWG 导线连接，实心或多股
接线排最大宽度

mm2

mm2

mm

16 ... 95
25 ... 120

4 ... 250 kcmil
17

如果按照 DIN46 235 连接导线截面积大于 95 mm2 

的电缆接线片，需要使用 3RT59 56-4EA1 端子盖
增加电气间隙。

－接线端子螺钉
－紧固扭矩 Nm

M 8×25 (A/F 13)
10 ... 14 (90 ... 124 lb.in)

辅助导线
实心

预制接线端子的细多股线
AWG 导线连接，实心或多股
－接线端子螺钉
－紧固扭矩

mm2

mm2

AWG

Nm

2×(0.5 ...1.5); 2×(0.75 ... 2.5) ；
最大 2×(0.75 ... 4)
2×(0.5 ... 1.5); 2×(0.75 ... 2.5)
2×(18 ... 14)
M 3 (2 号米字型螺丝刀）
0.8 ... 1.2 (7 ... 10.3 lb.in)
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技术参数

技术参数

接触器 型号 3RT50 64 3RT50 65 3RT50 66

规格 S10 S10 S10

一般数据

允许安装位置

该接触器的设计用于在垂直安装表面上工作。

机械寿命 操作次数 10×106

电气寿命 参见第 2/19 页。

额定接通能力 符合IEC60947标准 10 * I e  AC-3

额定分断能力 符合IEC60947标准 8 * I e  AC-3

额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 1000

额定冲击耐压 Uimp kV 8

线圈、辅助触点与主触点之间的安全绝缘

（符合 IEC 60947-1  附录 N）
V 690

镜像触点

• 镜像触点是常闭触点，此触点不会与接触器常开主触点同时闭合。
可拆卸的辅助触点块以及接触器集成的辅助触点都满足此要求，

符合 IEC 60947-4-1 附录 F

允许环境温度 运行时 oC -25 ... +60

储存中 oC -55 ... +80

符合 IEC 60 947- 1 附录 C 的防护等级 IP00 指触防护仅适用于附加辅助端子盖的情况。

控制回路

线圈工作电压范围 AC/DC (UC) 0.8×Us min ... 1.1×Us max

线圈功率消耗

（线圈处于冷态，及额定范围 Us min ... Us max） Us min Us max

• 交流操作 吸合 VA 490 590

功率因数 p.f. 0.9 0.9

保持 VA 5.6 6.7

功率因数 p.f. 0.9 0.9

• 直流操作 吸合

保持

W 
W

540
6.1

650
7.4

动作时间（额定电压下）

• 交流操作/直流操作 吸合

打开

ms
ms

30 ... 95
40 ... 80

N
S

B
00

64
922,5° 22,5°

90°90°

主回路

交流额定负载

AC-1 使用类别，通断阻性负载

• 额定工作电流 I e 

• 三相负载额定数值1) 
功率因数 p.f. = 0.95（60ºC） 

• I e 负载时的最小导线截面积

40 ºC，至 690 V 
60 ºC，至 690 V
60 ºC，至 1000 V 
230 V 
400 V 
500 V 
690 V
1000 V
40 ºC 
60 ºC 

A 
A
A 
kW 
kW 
kW 
kW 
kW
mm2 
mm2 

275
250
100
94
164
205
283
164
150
120

330
300
150
113
197
246
340
246
185
185

AC-2 和 AC-3 使用类别

• 额定工作电流 I e 

• 滑差或鼠笼式电动机在 50 Hz 和
60 Hz 时的额定数值

最大 500 V 
690 V 
1000 V 
230 V 
400 V 
500 V 
690 V 
1000 V 

A 
A 
A 
kW 
kW 
kW 
kW 
kW

225
225
68
73
128
160
223
90

265
265
95
85
151
189
265
132

300
280
95
97
171
215
280
132

热负载容量（符合 IEC 60947-4-1） 10s 电流 A 1800 2400 2400

每相回路的功率损耗 I e /AC-3/500 V W 17 18 22

1） 使用工业电炉或者电加热器之类的电阻加热设备（加热过程中增加的功率消耗是计算在内的）。
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技术参数

技术参数

接触器 型号

规格
3RT50 64
S10

3RT50 65
S10

3RT50 66
S10

主回路

直流额定负载

DC-1 使用类别
通断阻性负载（L/R ≤1ms）
额定工作电流 l e (60oC)

串联的回路数量 1 2 3 1 2 3
最大 24 V A 200 200 200 300 300 300
60 V A 200 200 200 300 300 300
110 V A 18 200 200 33 300 300
220 V A 3.4 20 200 3.8 300 300
440 V A 0.8 3.2 11.5 0.9 4 11
600 V A 0.5 1.6 4 0.6 2 5.2

DC-3/DC-5使用类别（L/R≤15 ms）
额定工作电流 l e（60 ºC） 串联的回路数量

24 V
60 V
110 V
220 V
440 V
600 V

A
A
A
A
A
A

1
200
7.5
2.5
0.6
0.17
0.12

2
200
200
200
2.5
0.65
0.37

3
200
200
200
200
1.4
0.75

1
300
11
3
0.6
0.18
0.125

2
300
300
300
2.5
0.65
0.37

3
300
300
300
300
1.4
0.75

操作频率

操作频率 z（每小时操作次数） 
• 不连接热继电器的接触器 无负载操作频率 l/h 2000 2000 2000

额定操作

工作电流 I ' 和工作电压 U' AC-1 400 V l/h 750 800 750
与操作频率 Z ' 的关系： AC-2 400 V l/h 250 300 250
z'  = z • (I e/I ') • (400 V/U')1.5 •1/h AC-3 400 V l/h 500 700 500

AC-4 400 V l/h 130 130 130
• 连接热继电器的接触器（平均值）  l/h 60 60 60
导线截面积

螺钉接线 主导线

带端子盒 3RT1966-4G
上方端子连接 下方端子连接 双面端子连接

预制接线端子的细多股线

无预制接线端子的细多股线

多股绞合

AWG 导线连接，实心或多股

带状电缆（芯数×宽度×厚度）

mm2

mm2

AWG

mm

70 ... 240

70 ... 240

95 ... 300

3/0 ... 600 kcmil

最小 6×9×0.8
最大 20×24×0.5

120 ... 185

120 ... 185

120 ... 240

250 ... 500 kcmil

最小 6×9×0.8
最大 20×24×0.5

最小 2×50,
最大 2×185
最小 2×50,
最大 2×185
最小 2×70
最大 2×240
最小 2×2/0,
最大 2×500 kcmil

最大 2×(20×24×0.5)
－接线端子螺钉

－紧固扭矩 Nm
M12 （内六角）
20 ... 22 (180 ... 195 Ib.in)

无端子盒/母线排连接
带接线片的细股胶合

带接线片的多股胶合

AWG 导线连接，实心或多股
接线排最大宽度

mm2

mm2

mm

50 ... 240
70 ... 240

2/0 ... 500 kcmil
25

如果按照 DIN46 234 连接导线截面积大于 185 
mm2 的电缆接线片，或按照 DIN46 235 连接导线
截面积大于 240 mm2 的电缆接线片，需要使用 
3RT59 66-4EA1 端子盖增加电气间隙。

－接线端子螺钉

－紧固扭矩 Nm
M10×30 (A/F 17)
14 ... 24 (124 ... 210 lb.in)

辅助导线

实心

预制接线端子的细多股线

AWG 导线连接，实心或多股
－接线端子螺钉

－紧固扭矩

mm2

mm2

AWG

Nm

2×(0.5 ... 1.5); 2×(0.75 ... 2.5) ；
最大 2×(0.75 ... 4)
2×(0.5 ... 1.5); 2×(0.75 ... 2.5)
2×(18 ... 14)
M 3 （2 号米字型螺丝刀）
0.8 ... 1.2 (7 ... 10.3 Ib.in)
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技术参数

技术参数

接触器 型号 3RT50 75 3RT50 76
规格 S12 S12

一般数据

允许安装位置

该接触器的设计用于在垂直安装表面上工作。

机械寿命 操作次数 10×106

电气寿命 参见第 2/19 页。

额定接通能力 符合IEC60947标准 10 * I e  AC-3
额定分断能力 符合IEC60947标准 8 * I e  AC-3
额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 1000
额定冲击耐压 Uimp kV 8
线圈、辅助触点与主触点之间的安全绝缘

符合 IEC 60947-1 附录 N
V 690

镜像触点

• 镜像触点是常闭触点，此触点不会与接触器常开主触点同时闭合。
可拆卸的辅助触点块以及接触器集成的辅助触点都满足此要求，

符合 IEC 60947-4-1 附录 F
允许环境温度 运行时 oC -25 ... +60

储存中 oC -55 ... +80
符合 IEC 60 947- 1 附录 C 的防护等级 IP00 指触防护仅适用于附加端子盖的情况。

控制回路

线圈工作电压范围 AC/DC (UC) 0.8×Us min ... 1.1×Us max

线圈功率消耗

（线圈处于冷态，及额定范围 Us min ... Us max） Us min Us max

• 交流操作 吸合 VA 700 830
功率因数 p.f. 0.9 0.9
保持 VA 7.6 9.2
功率因数 p.f. 0.9 0.9

• 直流操作 吸合

保持

W 
W

770
8.5

920
10

动作时间（额定电压下）

• 交流操作/直流操作 吸合

打开

ms
ms

45 ... 100
60 ... 100

N
S

B
00

64
922,5° 22,5°

90°90°

主回路

交流额定负载

AC-1 使用类别，通断阻性负载

• 额定工作电流 I e 

• 三相负载额定数值1) 
p.f. = 0.95（60ºC） 

• I e 载荷时的最小导线截面积

40 ºC，至 690 V 
60 ºC，至 690 V
60 ºC，至 1000 V 
230 V 
400 V 
500 V 
690 V
1000 V
40 ºC 
60 ºC 

A 
A
A 
kW 
kW 
kW 
kW 
kW
mm2 
mm2 

430
400
200
151
263
329
454
329
2×150
240

610
550 
200
208
362
452
624
329
2×185
2×185

AC-2 和 AC-3 使用类别

• 额定工作电流 I e 

• 滑差或鼠笼式电动机在 50 Hz 和
60 Hz 时的额定数值

最大 500 V 
690 V 
1000 V 
230 V 
400 V 
500 V 
690 V 
1000 V 

A 
A 
A 
kW 
kW 
kW 
kW 
kW

400
400
180
132
231
291
400
250

500 
450
180
164
291
363
453
250

热负载容量符合（IEC 60947-4-1） 10s 电流 A  3200 4000

每相回路的功率损耗 I e /AC-3/500 V W 35 55

1） 使用工业电炉或者电加热器之类的电阻加热设备（加热过程中增加的功率消耗是计算在内的）。
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技术参数

技术参数

接触器 型号

规格
3RT50 75
S12

3RT50 76
S12

主回路

直流额定负载

DC-1 使用类别
通断阻性负载（L/R ≤1ms）
额定工作电流 l e (60oC)

串联的回路数量 1 2 3

至 24 V A 400 400 400

60 V A 330 400 400

110 V A 33 400 400

220 V A 3.8 400 400

440 V A 0.9 4 11

600 V A 0.6 2 5.2

DC-3/DC-5使用类别（L/R≤15 ms）

额定工作电流 l e（60 ºC） 串联的回路数量

24 V
60 V
110 V
220 V
440 V
600 V

A
A
A
A
A
A

1
400
11
3
0.6
0.18
0.13

2
400
400
400
2.5
0.65
0.37

3
400
400
400
400
1.4
0.75

操作频率

操作频率 z（每小时操作次数） 

• 不连接热继电器的接触器 无负载操作频率 l/h 2000 2000

额定操作

工作电流 I ' 和工作电压 U' AC-1 400 V l/h 700 500

与操作频率 Z ' 的关系： AC-2 400 V l/h 200 170

z'  = z • (I e/I ') • (400 V/U')1.5 •1/h AC-3 400 V l/h 500 420

AC-4 400 V l/h 130 130

• 连接热继电器的接触器（平均值）  l/h 60 60
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技术参数

技术参数

接触器 型号

规格
3RT50 75
S12

3RT50 76
S12

导线截面积

螺钉接线 主导线

带端子盒 3RT1966-4G
上方端子连接 下方端子连接 双面端子连接

预制接线端子的细多股线

无预制接线端子的细多股线

多股绞合

AWG 导线连接，实心或多股

带状电缆（芯数×宽度×厚度）

mm2

mm2

AWG

mm

70 ... 240

70 ... 240

95 ... 300

3/0 ... 600 kcmil

最小 6×9×0.8
最大 20×24×0.5

120 ... 185

120 ... 185

120 ... 240

250 ... 500 kcmil

最小 6×9×0.8
最大 20×24×0.5

最小 2×50,
最大 2×185
最小 2×50,
最大 2×185
最小 2×70
最大 2×240
最小 2×2/0,
最大 2×500 kcmil

最大 2×(20×24×0.5)

－接线端子螺钉

－紧固扭矩 Nm
M12（内六角）
20 ... 22 (180 ... 195 Ib.in)

无端子盒/母线排连接
带接线片的细股胶合

带接线片的多股胶合

AWG 导线连接，实心或多股
接线排最大宽度

mm2

mm2

mm

50 ... 240
70 ... 240

2/0 ... 500 kcmil
25

如果按照 DIN46 234 连接导线截面积大于185 
mm2的电缆接线片，或按照 DIN46 235 连接导线
截面积大于 240 mm2 的电缆接线片，需要使用 
3RT59 66-4EA1 端子盖增加电气间隙。

－接线端子螺钉

－紧固扭矩 Nm
M 10×30 (A/F 17)
14 ... 24 (124 ... 210 lb.in)

辅助导线

实心

预制接线端子的细多股线

AWG 导线连接，实心或多股
－接线端子螺钉

－紧固扭矩

mm2

mm2

AWG

Nm

2×(0.5 ... 1.5); 2×(0.75 ... 2.5) 符合 IEC 60 947；
最大 2×(0.75 ... 4)
2×(0.5 ... 1.5); 2×(0.75 ... 2.5)
2×(18 ... 14)
M 3（2 号米字型螺丝刀）
0.8 ... 1.2 (7 ... 10.3 Ib.in)
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尺寸图

尺寸图

3RT60 1 接触器

S00 规格，螺钉接线方式

1）侧装辅助触头

2）前装辅助触头

3）钻孔图

3RT60 2 接触器

S0 规格，螺钉接线方式

空气延时辅助触头座

用于S0-S3规格

1)

10
5

29

68
11245

57
.5

2)
1)

5

50

35

3)
2)

Ø 5

 

1)

1010

8
5

45

2)

5 92/102 (AC/DC)
136/146 (AC/DC)

1)

2)

 

3)

35

4
3

7
0

6
0

2
.5

Ø 4.8 1）侧装辅助触头

2）前装辅助触头

3）钻孔图

正视图 3RT6926… 深度 3RT5926… 深度
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3RT50 3 接触器

S2 规格，螺钉接线方式

S2 规格:

带 <240 V 压敏电阻，或二极管组件，则 a = 0 mm

带 >240 V 压敏电阻，则 a = 3.5 mm

带阻容元件，则 a = 17 mm

b：直流操作比交流操作深 15 mm

1）侧装辅助触头座

2）正装辅助触头座

3）浪涌抑制器

4）钻孔图

3RT50 4 接触器

S3 规格，螺钉接线方式 与接地体的横向间隙 = 6 mm

S3 规格:

带 <240 V 压敏电阻，或二极管组件，则 a = 0 mm

带 >240 V 压敏电阻，则 a = 3.5 mm

带阻容元件，则 a = 17 mm

b：直流操作比交流操作深 13 mm

1）侧装辅助触头座

2）正装辅助触头座

3）浪涌抑制器

4）钻孔图

5）用于安装在符合 EN50022 的 35 mm 标准安装

导轨（15 mm 深） 或符合 EN50023 的 75 mm 

标准安装导轨上

6）内六角圆柱头螺钉 4 mm

尺寸图

尺寸图
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5)4)

2)

3)

1)

NS
B0

11
71

a

14
0

k

k
107

217

170

9

140
120

17

17
2

16
4

37
17

7

100

13
0

61

6)

3RT50 5 接触器

S6 规格
与接地部件的间隙：

侧面：10 毫米

前面：20 毫米

S6 规格：

k = 120 mm（用于更换线圈的最小间隙）

1）侧装第 2 组辅助触头

2）正装辅助触头

3）阻容元件

4）3RT19 55-4G 端子盒部件

5）3RT19 56-4G 端子盒部件

6）钻孔图

尺寸图

尺寸图

3RT50 6 接触器

S10 规格

S10 规格和 S12 规格：

k = 150 mm（用于更换线圈的最小间隙）

1）侧装第 2 组辅助触头

2）正装辅助触头

3）阻容元件

4）端子盒部件

5）钻孔图
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与接地部件的间隙：

侧面：10 毫米

前面：20 毫米

4)

2)

1)

3)

NS
B0

11
59

b

18
2

271

225
160

17

21
4

20
0

48

25

k
150

89

9

18
0

130

k

180

11

5)

3RT50 7 接触器

S12 规格

S10 规格和 S12 规格：

与接地部件的间隙：

侧面：10 毫米

前面：20 毫米

尺寸图

尺寸图
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3RT6015**1到3RT6018**1

3RT6023到3RT6028

3RT5054到3RT5076

3RT6015**2到3RT6018**2

3RT5034到3RT5046

线路图

线路图

146 /T34 /T22 /T1A2

135 L33 /L21 /L1A1-Q

226 /T34 /T22 /T1A2

215 /L33 /L21 /L1A1-Q

2214A2

2113A1

6 /T34 /T22 /T1

5 /L33 /L21 /L1-Q 1 /L1 3 /L2 5 /L3

2 /T1 4 /T2 6 /T3

A1

A2

-Q

-Q

U

44322214A2

43312113A1

6/
T3

4/
T2

2/
T1

5/
L3

3/
L2

1/
L1
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线路图

线路图

3RH6911-1FA40 3RH6911-1HA11 3RH6911-1AA10 3RH5921-1EA11

3RH5921-1FA22 3RH6911-1DA11 3RH6911-1DA20 3RH6911-1DA02

3RH6921-1DA11 3RH6921-1DA20 3RH6921-1DA02 3RH5921-1DA11

3RH5921-1CA10 3RH5921-1CA01 3RT*926-2PA (通电延时) 3RT*926-2PR (断电延时)

.4.4.4.4

.3.3.3.3

.4.4.4.4

.3.3.3.3

3RH2

.2 .4

.1 .3

.2 .4

.1 .3

74

73
左侧安装 右侧安装

8472

8371

6452

6351

13 23 31 41

14 24 32 42
22/4234/54

21/4133/53

34/5424/44

33/5323/43

32/5222/42

31/5121/41

32/5244/64

31/5143/63

44/6434/54

43/6333/53

42/6232/52

41/6131/51 左侧安装 右侧安装

4432

4331

1422

1321

.4
.3

.2
.1
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线路图

线路图

3RH1921-1EA02 3RH2911-1FA04 3RH2911-1HA13 3RH2911-1HA31

3RH1921-1EA20 3RH2911-1HA02 3RH2911-1HA20 3RH6911-1HA22
.2.2.2.2

.1.1.1.1

.2.2.2.2

.1.1.1.1

3RT2 3RH2
3RT2 3RH2

.4.2.2.2

.3.1.1.1

.4.2.2.2

.3.1.1.1

3RT2 3RH2

.4.4.4.2

.3.3.3.1

.4.4.4.2

.3.3.3.1

左侧安装 右侧安装

8474

8373

6454

6353

.2.2

.1.1

.2.2

.1.1

3RT2 3RH2

.4.4

.3.3

.4.4

.3.3

3RT2 3RH2

3RT6 3RH6

.4.4.2.2

.3.3.1.1

.4.4.2.2

.3.3.1.1

左侧安装 右侧安装

6252

6151

72 82
8171
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3RH6 中间继电器

3/2

3/3

3/6

3/9

3/10

通用数据

3RH6 中间继电器，4 极

选型和订货信息

技术参数

尺寸图

线路图
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通用数据

3RH6 中间继电器的设计符合 IEC 60947 和 EN 60947。

3RH6 中间继电器为螺钉端子接线方式，本体含 4 个触点，可

使用交流或直流操作。

3RH6 中间继电器适用于任何气候条件，并具有符合  EN 

50274 的“指触防护”功能。

触点可靠性

触点在低电压及低电流的情况下，具有极高的可靠性，满足

固态电路使用要求，17 V 电压下最小接通电流 1 mA。

浪涌抑制

阻容吸收（RC）、压敏电阻、二极管以及二极管组合（二极

管与齐纳二极管组合）可以插接在中间继电器前面板上，用

于抑制操作线圈时产生的浪涌。

注意：

使用浪涌抑制器抑制线圈过电压，会造成接触器常开触点 NO 分

断延时以及常闭触点 NC 接通延时（抑制二极管将增加延时 6 到 

10 倍，二极管组合将增加延时 2 到 6 倍，压敏电阻将增加延时 2 

到 5 ms）。

辅助触点块

3RH6 中间继电器可以通过加装辅助触点块最多扩展至 8 个触

点，其中常闭触点不能超过 4 个（包括本件和加装的触点）。

订货号含义

订货号位数 第 1-3 位 第 4 位 第 5 位 第 6 位 第 7 位 第 8 位 第 9 位 第 10 位 第 11 位 第 12 位

□ □ □ □ □ □ □ － □ □ □ □ □

SIRIUS 系列中间继电器  3 R H

国产 SIRIUS 中间继电器 6

设备类型（1 = 4 极中间继电器） 1

常开触点数量（例如 2 = 2 NO） □

常闭触点数量（例如 2 = 2 NC） □

连接方式（1 = 螺钉） 1

操作方式/线圈类型（例如 A = 交流操作，标准型） □

额定控制电压（例如 N2 = 220 V，50/60 Hz） □ □

无意义 0

示例  3 R H 6 1 2 2 – 1 A N 2 0

注意：

此处订货号含义解释仅供参考，详见“造型和订货信息”。

概述
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额定工作电流 

I e/AC-15/AC-14 

230 V

触点 额定控制电压 Us

50/60 Hz

订货号 重量

A NO NC V AC kg

螺钉安装或 35 mm 标准导轨安装

10 4 － 24

110

220

3RH61 40-1AB00

3RH61 40-1AF00

3RH61 40-1AN20

0.220

0.220

0.220

3 1 24

110

220

3RH61 31-1AB00

3RH61 31-1AF00

3RH61 31-1AN20

0.220

0.220

0.220

2 2 24

110

220

3RH61 22-1AB00

3RH61 22-1AF00

3RH61 22-1AN20

0.220   

0.220   

0.220

3RH6 中间继电器，4 极

选型和订货信息

交流操作，螺钉接线端子 

S00 规格

3RH61 .. -1A..0

其他线圈规格参见 2/12 页，附件与 S00 规格接触器通用，参见 2/15 至 2/16 页。
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3RH6 中间继电器，4 极

直流操作，螺钉接线端子 

S00 规格

额定工作电流 

I e/AC-15/AC-14 

230 V

触点 额定控制电压 Us 订货号 重量

A NO NC V DC kg

螺钉安装或 35mm 标准导轨安装

10 4 － 24

220

3RH61 40-1BB40

3RH61 40-1BM40

0.280

0.280

3 1 24

220

3RH61 31-1BB40

3RH61 31-1BM40

0.280

0.280

2 2 24

220

3RH61 22-1BB40

3RH61 22-1BM40

0.280

0.280   

3RH61 .. -1B.40          

其他线圈规格参见 2/12 页，附件与 S00 规格接触器通用，参见 2/15 至 2/16 页。

选型和订货信息
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3RH6 中间继电器，4 极

选型和订货信息

直流宽电压线圈（0.7 ... 1.25×Us），集成二极管式浪涌抑制器，螺钉接线端子 

S00 规格

额定工作电流 

I e/AC-15/AC-14 

230 V

触点 额定控制电压 Us 订货号 重量

A NO NC V DC kg

螺钉安装或 35mm 标准导轨安装

10 4 － 24

110

3RH61 40-1KB40

3RH61 40-1KF40

0.280

0.280

3 1 24

110

3RH61 31-1KB40

3RH61 31-1KF40

0.280

0.280

2 2 24

110

3RH61 22-1KB40

3RH61 22-1KF40

0.280

0.280   

3RH61 .. -1K.40

1)  不可再外加辅助触点；当环境温度大于60摄氏度小于70摄氏度时，并排安装两侧间距需要10mm
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中间继电器 型号

规格

宽度                   mm

3RH6

S00

45

允许安装位置           

该中间接触器的设计用于在垂直安装表面上工作。

 

正向驱动触点

本体触点以及加装的辅助触点块均为正向驱动触点，符合 IEC 60947-5-1 附录 L。

 

解释：

所谓正向驱动触点就是确保常闭触点 NC 与常开触点 NO 不会同时闭合。

触点可靠性

触点可靠性 （17 V，1 mA），依照 EN 60947-5-4 触点故障率 <10-8，即每 1 亿个操作周期小于 1 个故障

在 AC-15/AC-14 以及 DC-13 负载类型时的触点寿命

假定操作机构是随机通断的，即与电源系统的相位角没有同步。

如果中间继电器负载中含有线圈类负载，例如接触器线圈，为确保触点寿命负载

需要加装浪涌抑制器。

此特性曲线可以应用于：

• 3RH61 中间继电器

• 3RH69 辅助触点块 1）

技术参数

技术参数

图例：

I a = 分断电流
I e = 额定工作电流

(A)0,01 0,03 0,05 0,1 0,3 0,5 1 2 3 5 6 7 10
0,01

0,05

0,1

0,5

1

2
3
4
5

10

30

110 V
DC-13

I

NSB0_02061a

4

DC-13

DC-13
24V

110 V
-DC-13

220 V
-DC-13

24 V
-DC-13eeeI

< 230 V
-AC-15e

220 V

a

I I I

(1
0

6 )

AC-15 AC-14

360° 22,5°22,5°

N
SB

0
_0

0
4

7
8

c

1)  AC-14/AC-15 负载条件下 I e = 6 A 。
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中间继电器 型号

规格

宽度 mm

3RH61

S00

45

一般数据           

机械寿命 • 本体 操作次数 30 000000

• 本体加装

辅助触点块

操作次数 10 000000

额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 690

额定冲击耐压 Uimp kV 6

线圈与主触点之间的安全绝缘

依照 EN 60947-1 附录 N

V 400

允许环境温度 工作时

储藏中

ºC

ºC

-25 ... +60

-55 ... +80

防护等级  符合 EN 60947-1，附录 C IP20，线圈部分 IP40

触摸防护  符合 EN 50274 手指安全

抗振强度

• 矩形冲击

• 正弦冲击

交流 操作                

直流 操作

交流 操作

直流 操作

g/ms

g/ms

g/ms

g/ms

7.3/5 和 4.7/10

> 10/5 和 > 5/10

11.4/5 和 7.3/10

> 15/5 和 > 8/10

导线截面积

辅助导线及线圈端子连接

（可以连接 1 或 2 根导线）

• 实心导线

• 预制接线端子的细多股导线

• AWG 导线，实心或多股导线

• 连接端子螺钉

• 紧固扭矩

mm2

mm2

AWG

Nm

螺钉接线端子

2×(0.5 ... 1.5)1）；2×(0.75 ... 2.5)1） 符合  IEC 60947；最大 2×4

2×(0.5 ... 1.5)1）；2×(0.75 ... 2.5)1）

2×(20 ... 16)1）；2 ×(18 ... 14)1）

M3（2 号米字型螺丝刀）

0.8 ... 1.2（7 ... 10.3 lb.in）

1)  如果需要在一个接线端子上连接两个截面积不同的导线，需要确保两根导

线截面积都在要求的范围内。

技术参数

技术参数

线圈回路           

线圈工作电压范围 AC/DC 0.8 ... 1.1 Us 
2）

线圈功率损耗

（线圈处于冷态以及 1.0×Us）

• 交流操作，50 Hz

• 交流操作，60 Hz

• 直流操作

吸合

保持 

吸合

保持

吸合 = 保持 

VA/p.f.

VA/p.f.

VA/p.f.

VA/p.f.

W

37/0.8

5.7/0.25

33/0.75

4.4/0.25

4.0

动作时间（额定电压下）

• 交流操作

• 直流操作

吸合

打开

吸合

打开

ms

ms

ms

ms

8 ... 33

4 ... 15

30 ... 100

7 ... 13

2) AC 50 Hz 0.8 ... 1.1 Us

 AC 60 Hz 0.85 ... 1.1 Us

 DC 50 ºC 0.8 ... 1.1 Us

 DC 60 ºC 0.85 ... 1.1 Us
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1)  对加装的辅助触点，在 AC-15 / AC-14/DC-13 的条件下 I e = 6 A 。

中间继电器 型号

规格

宽度 mm

3RH6

S00

45

负载           

额定工作电流 I e

AC-12 A 10 

AC-15/AC-14
额定工作电压 Us 至 230 V

400 V
500 V
690 V 

 
A
A
A
A

10 1)

3
2
1

DC-12
额定工作电压 Us

• 1 极触点

• 2 极触点串联

• 3 极触点串联

24 V 
60 V 
110 V
220 V
440 V
600 V

24 V
60 V 
110 V 
220 V 
440 V 
600 V

24 V
60 V 
110 V 
220 V 
440 V 
600 V

A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A

10
6
3
1
0.3
0.15

10
10
4
2
1.3
0.65

10
10
10
3.6
2.5
1.8

DC-13
额定工作电压 Us

• 1 极触点

• 2 极触点串联

• 3 极触点串联

24 V 
60 V 
110 V
220 V
440 V
600 V

24 V
60 V 
110 V 
220 V 
440 V 
600 V

24 V
60 V 
110 V 
220 V 
440 V 
600 V

A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A

10
2
1
0.3
0.14
0.1

10
3.5
1.3
0.9
0.2
0.1

10
4.7
3
1.2
0.5
0.26

操作频率 z
• 在不同负载类型下的
   每小时操作次数

• 无负载操作频率
   操作频率 z ' 与操作电流 I ' 以及操作  
   电压 U' 之间的关系：
   z'  = z • (I e/I ') • (400 V/U')1.5 •1/h

AC-12/DC-12
AC-15/AC-14
DC-13

h-1

h-1

h-1

h-1

1000 
1000 
1000 

10 000

技术参数

技术参数
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尺寸图

尺寸图

3RH61 中间继电器，S00 规格，螺钉接线方式

Ø 5
1）侧装辅助触头座

2）正装辅助触头座

3）钻孔图
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线路图

线路图

3RH6140

3RH6122

3RH6131

44342414A2

23A1 33 4313-K -K 21A1 33 4313

44342214A2

44322214A2

43312113A1-K
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3RU6/3RU5 热过载继电器

介绍

通用数据

3RU6/3RU5 热过载继电器

选型和订货信息

附件

选型和订货信息

技术参数

尺寸图

线路图

4/2

4/4

4/7

4/10

4/11

4/16

4/18
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型号 3RU6116 3RU6126 3RU5136 3RU5146

SIRIUS（国产）热过载继电器，最大至 100 A

应用

系统保护 √1）

电动机保护 √

三相交流保护 √

单相交流保护 √

直流保护 √

适用接触器规格 S00，S0，S2，S3

额定操作电流 I e A 最大 16 最大 40 最大 50 最大 100

额定操作电压 Ue V 690V 1000V

额定频率 Hz 50/60

脱扣等级 CLASS 10

热过载脱扣电流整定范围 A 0.11 ... 0.16 至 80 ... 100

对应 400 V 条件下交流感应电动机的额定功率 kW 0.04 ... 45

页数 4/7，4/8

附件

独立安装支架 √          √ √ √

机械式复位装置 √ √ √ √

软线式复位装置 √ √ √ √

页数 4/10   

√ 有此功能或可使用此附件     

－ 没有此功能或不可使用此附件

1)  对主回路中指定的电力负载（如电动机）、馈电电缆以及馈电装置中的开关

和保护设备进行过载保护。

介绍

概述
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概述

型号 3RU5156 3RU5166 3RU5176

SIRIUS（国产）热过载继电器，最大 500A

应用

系统保护 √ 1) √ 1) √ 1)

电动机保护 √ √ √

三相交流保护 √ √ √

单相交流保护 √ √ √

直流保护 √ － －

适用接触器规格 S6 S10 S12

额定操作电流 Ie A 最大 205 最大 320 最大  500

额定操作电压 Ue V 1000 1000 1000

额定频率 Hz 50/60 50/60 50/60

脱扣等级 Class 10 Class 10 Class 10

热过载脱扣电流整定范围 A 55 - 205 140 - 320 280 - 500

对应 400V 条件下交流感应电动机的额定功率 KW 55 - 90 110 - 160 200 - 250

页数 4/9

附件

适用规格 S6 S10 S12

机械式复位装置 √

带支架的软线复位装置 √

端子罩

3 极 － √

单极 √ 2) －

连接排

连接排（软） √ 2) －

连接排（硬） √ 2)

辅助支撑 √ 

页数 4/10

√ 有此功能或可使用此附件 －  没有此功能或不可使用此附件
1)  对主回路中指定的电力负载（如电动机）、馈电电缆以及馈电装置中的开关和保护设备进行过载保护
2)  3RU51 56-3NB2 除外

介绍
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概述

1

2

5

3

4

6

  与接触器连接的插接件：

 与接触器进行完美的电气和机械连接。通过这些插接件，

过载继电器可以直接与接触器进行插接。也可选择独立安

装支座实现独立安装。

 手动/自动复位（RESET）选择开关和复位按钮：

 通过此选择开关，您可以在手动和自动复位之间进行切

换。当选择手动复位时，可以通过按 RESET 按钮直接在设

备上复位。

  开关状态指示及动作机构测试（TEST）：

 指示热过载继电器动作状态和对动作机构进行机械功能

测试。

 过载电流设定：

 通过大旋钮可以方便地调整过载设定电流。

 STOP（停止）按钮：

 当按下 STOP 按钮时，常闭触点打开，与之相连的接触器

断开。当 STOP 按钮被释放时，常闭触点重新闭合。

 接线端子：

 3RU6/3RU5 热过载继电器使用螺钉式端子进行接线。

图：3RU61 26 热过载继电器

应用

3RU61/3RU51 热过载继电器可用于三相和单相交流或直流电动机

的保护。

如使用 3RU61/3RU51 热过载继电器保护单相交流或直流负载，

需将三极串联使用。

环境温度

根据 IEC 60947-4-1 标准，3RU61 热过载继电器在 -40 至 +60 

ºC，3RU51 热过载继电器为 -20 至 60 ºC 的温度范围内具有补偿

功能。

柜内温度 上限设定值修正系数

产品规格

ºC S00, S0 (1.8 ... 20 A), S2, S3 S0 (17 ... 40 A)

+60 1.0 1.0

+65 0.94 0.97

+70 0.87 0.94

+75 0.81 0.90

+80 0.73 0.86

脱扣等级

3RU61/3RU51 热过载继电器用于 CLASS 10 正常起动条件。有关

脱扣等级的详细定义，参见 1/4 页。

脱扣特性曲线

下图为 3RU61/3RU51 热过载继电器的反时限脱扣特性曲线，对

应于冷态条件。在工作温度下，脱扣时间将减少 25 % 左右。

通用数据

3RU6116,3RU6126,3RU5136,3RU5146



SIRIUS（国产）3RU6/3RU5 热过载继电器

4/5

概述

通用数据

3RU5156

应用

可用于三相和单相交流电动机的保护。

如保护单相交流或直流负载，需将三极串联使用。  

环境温度

在 - 25ºC 至 +55ºC 的温度范围内具有温度补偿功能。对于 

+55ºC 至 70ºC 的温度范围，上限值必须按下表中给定的修正

系数进行修正。

柜内温度

ºC

上限设定值修正系数

产品规格

3RU5156

+55 1

+60 0.94

+65 0.88

+70 0.82

脱扣等级

Class 10

脱扣特性曲线

脱扣特性曲线图见上页，对应于冷态条件。在工作温度下，

脱扣时间将减少 25% 左右。

 复位按钮

 开关状态指示及动作机构测试（Test）

 过载电流设定

 STOP（停止）按钮

 接线端子

柜内温度

ºC

上限设定值修正系数

产品规格

3RU5166 / 3RU5176

+60 1

+65 0.94

+70 0.87

+75 0.81

+80 0.73

脱扣等级 

Class 10

脱扣特性曲线

脱扣特性曲线图见上页，对应于冷态条件。在工作温度下，脱

扣时间将减少 25% 左右。

3RU5166，3RU5176

应用      

可用于三相和单相交流电动机的保护。

如保护单相交流负载，需将三极串联使用。

环境温度

在 - 20ºC 至 +60ºC 的温度范围内具有温度补偿功能。对于 

+60ºC 至 80ºC 的温度范围，上限值必须按表中给定的修正系数

进行修正。

 复位按钮  

 开关状态指示及动作机构测试 (Test)  

 过载电流设定  

 STOP（停止）按钮  

 接线端子  



SIRIUS（国产）3RU6/3RU5 热过载继电器

4/6

通用数据

订货号含义

注意：

此处订货号含义解释仅供参考，详见“选型和订货信息”。

订货号位数 第 1-3 位 第 4 位 第 5 位 第 6 位 第 7 位 第 8 位 第 9 位 第 10 位 第 11 位

□ □ □ □ □ □ □ － □ □ □ □

热过载继电器  3 R U

国产 SIRUS 热过载继电器 6 或 5

设备系列 1

规格，额定操作电流和功率 □ □

过载电流设置范围 □ □

接线方式（螺钉端子） B

安装方式（0：与接触器插装使用，1：独立安装使用） □

示例  3 R U 6 1 1 6 － 0 A B 0
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3RU6/3RU5 热过载继电器

选型和订货信息

适用接触器

规格 2）
交流电动机

额定功率 3）
过载电流整定范围 短路保护熔断器，

配合类型“2”，
使用类别 gG 4）

与接触器插接使用 重量 独立安装使用 重量

订货号 订货号

kW A A kg kg

S00 规格

S00 0.04
0.06
0.06
0.09

0.11 ... 0.16
0.14 ... 0.2
0.18 ... 0.25
0.22 ... 0.32

0.5
1
1
1.6

3RU61 16-0AB0
3RU61 16-0BB0
3RU61 16-0CB0
3RU61 16-0DB0

0.130   
0.130
0.130
0.130

3RU61 16-0AB1   
3RU61 16-0BB1
3RU61 16-0CB1
3RU61 16-0DB1

0.170
0.170
0.170
0.170

0.09
0.12
0.18
0.18

0.28 ... 0.4
0.35 ... 0.5
0.45 ... 0.63
0.55 ... 0.8

2
2
2
4

3RU61 16-0EB0
3RU61 16-0FB0
3RU61 16-0GB0
3RU61 16-0HB0

0.130
0.130
0.130
0.130

3RU61 16-0EB1
3RU61 16-0FB1
3RU61 16-0GB1
3RU61 16-0HB1

0.170
0.170
0.170
0.170

0.25
0.37
0.55
0.75

0.7 ... 1
0.9 ... 1.25
1.1 ... 1.6
1.4 ... 2

4
4
6
6

3RU61 16-0JB0
3RU61 16-0KB0
3RU61 16-1AB0
3RU61 16-1BB0

0.130
0.130
0.130
0.130

3RU61 16-0JB1
3RU61 16-0KB1
3RU61 16-1AB1
3RU61 16-1BB1

0.170
0.170
0.170
0.170

0.75
1.1
1.5
1.5

1.8 ... 2.5
2.2 ... 3.2
2.8 ... 4
3.5 ... 5

10
10
16
20

3RU61 16-1CB0
3RU61 16-1DB0
3RU61 16-1EB0
3RU61 16-1FB0

0.130
0.130
0.130
0.130

3RU61 16-1CB1
3RU61 16-1DB1
3RU61 16-1EB1
3RU61 16-1FB1

0.170
0.170
0.170
0.170

2.2
3
4
5.5

4.5 ... 6.3
5.5 ... 8
7 ... 10
9 ... 12.5

20
25
35
35

3RU61 16-1GB0
3RU61 16-1HB0
3RU61 16-1JB0
3RU61 16-1KB0

0.130
0.130
0.130
0.130

3RU61 16-1GB1
3RU61 16-1HB1
3RU61 16-1JB1
3RU61 16-1KB1

0.170
0.170
0.170
0.170

7.5 11 ... 16 40 3RU61 16-4AB0 0.130  3RU61 16-4AB1 0.170

S0 规格    

S0 0.75
1.1
1.5
1.5

1.8 ... 2.5
2.2 ... 3.2
2.8 ... 4
3.5 ... 5

10
10
16
20

3RU61 26-1CB0
3RU61 26-1DB0
3RU61 26-1EB0
3RU61 26-1FB0

0.160
0.160
0.160
0.160

－

－

－

－

－

－

－

－

2.2
3
4
5.5

4.5 ... 6.3
5.5 ... 8
7 ... 10
9 ... 12.5

20
25
35
35

3RU61 26-1GB0
3RU61 26-1HB0
3RU61 26-1JB0
3RU61 26-1KB0

0.160
0.160
0.160
0.160   

－

－

－

－

－

－

－

－

7.5
7.5
11
11

11 ... 16
14 ... 20
17 ... 22
20 ... 25

40
50
63
63

3RU61 26-4AB0
3RU61 26-4BB0
3RU61 26-4CB0
3RU61 26-4DB0

0.160
0.160
0.160
0.160

－

3RU61 26-4BB1
3RU61 26-4CB1
3RU61 26-4DB1

－

0.200
0.200
0.200

15
15
18.5
18.5

23 ... 28
27 ... 32
30 ... 36
34 ... 40

63
80
80
80

3RU61 26-4NB0
3RU61 26-4EB0
3RU61 26-4PB0
3RU61 26-4FB0

0.160
0.160
0.160
0.160

3RU61 26-4NB1
3RU61 26-4EB1
3RU61 26-4PB1
3RU61 26-4FB1

0.200
0.200
0.200
0.200

螺钉接线端子，与接触器插接 1）或独立安装，CLASS 10

功能和结构：

• 过载和缺相保护
• 辅助触点 1 NO + 1 NC
• 手动/自动复位

• 开关位置指示
• 测试功能
• 停止按钮

1)  独立安装支座参见 4/10 页“附件”。
2） 注意设备最大额定工作电流。

3） 对应于交流 50 Hz，400 V 条件下四极标准电机的数据。选型时应依据被保护电

机的实际起动数据和额定数据。

4） 最大的熔断器规格。

3RU61 26-4.B13RU61 16-..B0 3RU61 16-..B1 3RU61 26-..B0
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选型和订货信息

3RU6/3RU5 热过载继电器

适用接触器

规格 2）

交流电动机

额定功率 3）

过载电流整定范围 短路保护熔断器，

配合类型“2”，
使用类别 gG 4）

与接触器插接使用 重量 独立安装使用 重量

订货号 订货号

kW A A kg kg

S2 规格

S2 3 
4 
5.5

5.5 ... 8 
7 ... 10 
9 ... 12.5

25 
35 
35

3RU51 36-1HB0 
3RU51 36-1JB0 
3RU51 36-1KB0

0.320
0.320
0.320

－

－

－

－

－

－

7.5 
7.5 
11 
15

11 ... 16 
14 ... 20 
18 ... 25 
22 ... 32

40 
50 
63 
80

3RU51 36-4AB0 
3RU51 36-4BB0 
3RU51 36-4DB0 
3RU51 36-4EB0

0.320
0.320
0.320
0.320

－

－

－

－

－

－

－

－

18.5 
22 
22

28 ... 40 
36 ... 45 
40 ... 50

80 
100
100

3RU51 36-4FB0 
3RU51 36-4GB0
3RU51 36-4HB0

0.320
0.320
0.320

－

3RU51 36-4GB1
3RU51 36-4HB1

－

0.480
0.480

S3 规格    

S3 11 
15

18 ... 25 
22 ... 32

63 
80

3RU51 46-4DB0 
3RU51 46-4EB0

0.550
0.550

－

－

－

－

18.5 
22 
30 
37

28 ... 40 
36 ... 50 
45 ... 63 
57 ... 75

80 
125
125
160

3RU51 46-4FB0 
3RU51 46-4HB0 
3RU51 46-4JB0 
3RU51 46-4KB0

0.550
0.550
0.550
0.550  

－

－

3RU51 46-4JB1
3RU51 46-4KB1

－

－

0.810
0.810

45 
45

70 ... 90 
80 ... 100

160 
200

3RU51 46-4LB0 
3RU51 46-4MB0

0.550
0.550

3RU51 46-4LB1
3RU51 46-4MB1

0.810
0.810

螺钉接线端子，与接触器插接 1）或独立安装，CLASS 10

功能和结构：

• 过载和缺相保护

• 辅助触点 1 NO + 1 NC

• 手动/自动复位

• 开关位置指示

• 测试功能

• 停止按钮

1）  独立安装支座参见 4/10 页“附件”。
2） 注意设备最大额定工作电流。

3） 对应于交流 50 Hz，400 V 条件下四极标准电机的数据。选型时应依据被保护电

机的实际起动数据和额定数据。

4） 最大的熔断器规格。

3RU51 46-4.B13RU51 36-..B0 3RU51 46-4.B0



SIRIUS（国产）3RU6/3RU5 热过载继电器

4/9

功能和结构

• 过载和缺相保护

• 辅助触点1 NO + 1 NC

• 手动/ 自动复位

• 开关状态指示

• 测试功能

• 停止按钮 

选型和订货信息

3RU6/3RU5 热过载继电器

适用接触器规格 交流电动机额定功率

KW   (400V)

过载电流整定范围

A

短路保护熔断器，配合类

型“2”，使用类别 gG

A

独立安装使用 可直接插接使用 重量

订货号 订货号

S6 55 55-80 160 3RU51 56-2HB2 3RU51 56-2HB2 0.7 kg

63-90 160 3RU51 56-2WB2 3RU51 56-2WB2

80-110 200 3RU51 56-2XB2 3RU51 56-2XB2

75 90-120 224 3RU51 56-3HB2 3RU51 56-3HB2

110-135 224 3RU51 56-3JB2 3RU51 56-3JB2

120-150 250 3RU51 56-3KB2 3RU51 56-3KB2

90 135-160 250 3RU51 56-3LB2 3RU51 56-3LB2

150-180 250 3RU51 56-3MB2 3RU51 56-3MB2

170-205 250 3RU51 56-3NB2 3RU51 56-3NB2

S10 110 140 - 200A 400 3RU51 66-5EB1 2.2kg

132 180 - 250A 400 3RU51 66-5FB1

160 220 - 320A 400 3RU51 66-5GB1

S12 200 280 - 400A 500 3RU51 76-5HB1 2.2kg

250 350 - 500A 500 3RU51 76-5JB1

选型和订货信息

螺钉接线端子，独立安装，ClASS 10，与3RT5 S6/S10/S12 规格配合使用

3RU5156-..B2 3RU5166/76-5.B1
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附件

概述

类型 规格 订货号 重量

kg

独立安装支座

过载继电器独立安装支座，螺钉接线端子 螺钉接线端子

适用于过载继电器的独立安装

螺钉固定或卡装于 35 mm 标准导轨
S00

S0

S2

S3

3RU69 16-3AA01

3RU69 26-3AA01

3RU59 36-3AA01

3RU59 46-3AA01

0.040

0.050

0.180

0.280

机械复位装置

机械复位套件

支架和延长杆（按钮需要单订）

S00，S0，S6，S10，S12

S2，S3

3RU69 00-1A

3RU59 00-1A

0.038

0.038

扩展行程按钮

12 mm，IP65，     22 mm

S00-S12 3SU12 00-0FB10-0AA0 0.050

3RU69 00-1A
带按钮和延长杆

延长杆

用于继电器按钮和扩展行程按钮之间

S00-S12 3SU19 00-0KG10-0AA0 0.008

带支架的软线复位装置

3RU69 00-1.

控制柜面板开孔直径 6.5 mm
控制柜面板最厚 8 mm

• 长度 400 mm

• 长度 600 mm

S00，S0，S6，S10，S12

S2，S3

S00，S0，S6，S10，S12

S2，S3

3RU69 00-1B

3RU59 00-1B

3RU69 00-1C

3RU59 00-1C

0.063

0.063

0.073

0.073

端子罩

3 极，用于接线头或母排连接，
每台接触器需要 2 个

S10/S12 3RT5 966-4EA1 0.13

单极，用于接线头或母排连接，

每台接触器需要 6 个
S6 1） 3TX6 526-3B 0.1

连接排 （一套三根）

用于与接触器连接（软导线） S6 1） 3UX1 210 0.1

用于与接触器的连接 S6 1） 3RU5956-5AA01 0.15

用于与接触器的连接 S10/S12 3RU5966-5AA01 0.25

辅助支撑

S6 3RU5956-3AA01 0.2

S10/S12 3RU5966-3AA01 0.9

以下附件可应用于 3RU61/3RU51 热过载继电器：

• 独立安装连接支座，螺钉接线端子

• 机械复位装置，适用于所有规格

• 软线复位装置，对于不易接近的装置进行复位，适用于所有规格

选型和订货信息

3RU69 26-3AA01
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技术参数

技术参数

类型

规格

宽度

3RU61 16

S00

45 mm

3RU61 26

S0

45 mm

3RU51 36

S2

55 mm

3RU51 46

S3

70 mm

一般技术数据           

脱扣类型 过载和缺相

脱扣等级  符合 IEC 60947-4-1 标准 CLASS 10

复位和恢复

• 脱扣复位类型

• 复位时间

   －自动复位

   －手动复位

min

min

手动和自动复位

取决于脱扣电流大小和特性

取决于脱扣电流大小和特性

特性

• 状态显示

• 测试功能

• 复位按钮

• 停止按钮 

√

√

√

√

环境温度

• 存储/运输 ºC -55 ... +80

• 操作 ºC -40 ... +70 -20 ... +70

• 温度补偿 ºC 至 60

• 允许的额定电流

  －控制柜内温度 60 ºC % 100（超过 +60 ºC 时，需降容使用）

  －控制柜内温度 70 ºC % 87

转接端子

• 线圈转接端子

• 辅助触点转接端子

√

√

不需要

不需要

防护等级  符合 IEC 60529 标准 IP20 IP20 1）

指触保护  符合 IEC 61140 标准 指触安全

抗冲击性  符合 IEC 60068-2-27 标准 g/ms 15/11 2） 8/10

空气湿度 % 90 100

海拔高度 m 可达 2000。高于 2000 m 时，请咨询西门子技术支持热线。

安装位置 图示为与接触器插接或独立安装的允许安装位置。安装在阴影区域时，整定电流需

放大 10 %。

独立安装：

接触器 + 过载继电器：

安装方式 与接触器插接或加独立安装支座用于独立安装。 3）

1)  端子格防护等级 IP00。
2)  辅助触点 95/96 和 97/98 抗冲击性：8 g/11 ms。

3)  可用于螺钉固定或 35 mm 标准导轨安装。
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技术参数

技术参数

1) 如果需要在一个接线端子上连接两个截面积不同的导线，需要确保两根导

线截面积都在要求的范围内。

类型

规格

宽度

3RU61 16

S00

45 mm

3RU61 26

S0

45 mm

3RU51 36

S2

55 mm

3RU51 46

S3

70 mm

主回路           

额定绝缘电压 Ui

（污染等级 3）

V 690 1000

额定冲击耐受电压 Uimp kV 6 8

额定工作电压 Ue V 690 1000

电流类型

• 直流

• 交流 

可用

可用，频率可达 400 Hz

电流范围 A 0.11 ... 0.16 至

11 ... 16

1.8 ... 2.5 至

34 ... 40

5.5 ... 8 至

40 ... 50

18 ... 25 至

80 ... 100

每台热过载继电器最大功耗 W 3.9 ... 6.6 3.9 ... 6 6 ... 9 10 ... 16.5

主回路与辅助回路间的安全绝缘

符合 IEC 60947-1 标准

V ≥ 440

主回路导体截面积

螺钉接线端子

接线螺钉 M3，2 号米字型

螺丝刀

M4，2 号米字型

螺丝刀

M6，2 号米字型

螺丝刀

M8（内六角）

紧固扭矩 Nm 0.8 ... 1.2 2 ... 2.5 3 ... 4.5 4 ... 6

导体截面积（最小 ... 最大）

1 或 2 根导线

• 实心导线

    

• 预制接线端子的细多股导线

 （DIN 46228 T1）

• AWG 制导线，实心或多股导线

• 带状电缆（芯数×宽度×厚度）

mm2

mm2

AWG

mm

2×(0.5 ... 1.5)1），

2×(0.75 ... 2.5)1），

最大 2 x 4

2×(0.5 ... 1.5)1），

2×(0.75 ... 2.5)1）

2×(20 ... 16)1），

2×(18 ... 14)1），

2×12

－

2×(1 ... 2.5)1），

2×(2.5 ... 10)1）

2×(1 ... 2.5)1），

2×(2.5 ... 6)1），

最大 1×10

2×(16 ... 12)1），

2×(14 ... 8)1）

－

2×(0.75 ... 16)

2×(0.75 ... 16)，

1×(0.75 ... 25)

2×(18 ... 3)，

1×(18 ... 1)

2×(6×9×0.8)

2×(2.5 ... 16)

2×(2.5 ... 35)，

1×(2.5 ... 50)

2×(10 ... 1/0)，

1×(10 ... 2/0)

2×(6×9×0.8)
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1)  如果需要在一个接线端子上连接两个截面积不同的导线，需要确保两

根导线截面积都在要求的范围内。

技术参数

技术参数

类型

规格

宽度

3RU61 16

S00

45 mm

3RU61 26

S0

45 mm

3RU51 36

S2

55 mm

3RU51 46

S3

70 mm

辅助回路           

常开触点数量 1

常闭触点数量 1

辅助触点分配 1 NO 提供“脱扣”信号

1 NC 用于断开接触器

额定绝缘电压 Ui

（污染等级 3） 

V 690

额定耐受冲击电压 Uimp kV 6

辅助触点的通断能力

• NC 常闭触点，交流 AC-14/AC-15，额定工作

   电压 Ue 下的额定工作电流 Ie：

   －24 V  

   －120 V 

   －125 V  

   －230 V  

   － 400 V  

   －600 V  

   －690 V  

• NO 常开触点，交流 AC-14/AC-15，额定工作

   电压 Ue 下的额定工作电流 I e ：

   －24 V  

   －120 V  

   －125 V 

   －230 V 

   －400 V  

   －600 V  

   －690 V  

• NC 常闭触点和 NO 常开触点，直流 DC-13，额定

   工作电压 Ue 下的额定工作电流 Ie ：

   －24 V 

   －60 V 

   －110 V

   －125 V

   －220 V

• 约定发热电流 I th

• 触点可靠性

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

4

4

4

3

2

0.75

0.75

3

3

3

2

1

0.75

0.75

1
具体请咨询西门子技术支持热线

0.22

0.22

0.11

6

适用于固态电路，最小接通电流  5  mA
（17 V 条件下）。

0.6

0.5

0.6

0.5

主回路与辅助回路间的安全隔离

符合 IEC 60947-1 标准
V ≥ 440

辅助回路导线截面积

螺钉接线端子

接线螺钉 M3，2 号米字型螺丝刀

紧固扭矩 Nm 0.8 ... 1.2

导体截面积（最小 ... 最大）

可接 1 或 2 根导线

• 实心导线

• 预制接线端子的细多股导线（DIN 46228 T1）

• AWG 制导线，实心或多股导线

mm2

mm2

2×(0.5 ... 1.5)1），2×(0.75 ... 2.5)1）

2×(0.5 ... 1.5)1），2×(0.75 ... 2.5)1）

2×(20 ... 16)1），2×(18 ... 14)1）
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技术参数

技术参数

技术参数

类型 3RU5156 3RU5166 3RU5176

规格 S6 S10 S12

宽度 104mm 145mm 145mm

一般技术数据

脱扣类型 过载和缺相

脱扣等级 CLASS 10

复位和恢复

脱扣复位类型 手动和自动复位

复位时间

- 自动复位 取决于脱扣电流大小和特性

- 手动复位 取决于脱扣电流大小和特性

特性

状态显示 √

测试功能 √

复位按钮 √

停止按钮 √

环境温度

存储 / 运输 ˚C -55 ... + 80 -55 ... +80

操作 ˚C -25 ... +55 -20 ... +60

温度补偿 ˚C 至 70 至 80

允许的额定电流

- 控制柜内温度 60˚C % 94 100

- 控制柜内温度 70˚C % 82 87

防护等级 符合 IEC60529 标准 IP00（open），IP20（加装端子罩）

指触保护 符合 IEC61140 标准 指触安全（加装端子罩）

抗冲击性 符合 IEC60068 - 2 - 27 标准 g/ms 8/10

空气湿度 % 90 100

海拔高度 m 可达 2000m。高于 2000m 时，请咨询西门子技术支持热线。

安装位置 图示独立安装的允许安装位置。安装在阴影区域时，整定电流需放大 10 %。
独立安装：

接触器 + 过载继电器：

安装方式 独立安装 / 插接安装 独立安装 独立安装

主回路

额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 1000

额定冲击耐受电压 Uimp KV 8

额定工作电压 Ue V 1000

电流类型

直流 可用 1） 不可用

交流 可用，频率可达 400Hz

电流范围 A 55 ... 80  至
170 ... 205

140 ... 200 至
220 ... 320

280 ... 400 至
350 ... 500

每台热过载继电器最大功耗 W 24 21 36

主回路与辅助回路间的安全绝缘 V 1000

符合 IEC60947 - 1 标准

1） 需三极串联使用
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技术参数

技术参数

主回路导体截面积

螺钉接线端子

接线螺钉 M8（外六角）2) M10（外六角） M10（外六角）

紧固扭矩 Nm 10 ... 14 14 ... 24 14 ... 24

导体截面积（最小 ... 最大）

1 或 2 根导线

预制接线端子的细多股导线 mm2 2×（35 ... 95） 2×（35 ... 150） 2×（35 ... 150）

AWG 制导线，实心或多股导线 AWG 2×（1/0 to 250）kcmil 2×（1/0 to 500）kcmil 2×（1/0 to 500）kcmil

带状电缆 / 母排 mm 2×（20×3） 2×25×6 2×25×6

辅助回路

常开触点数量 1

常闭触点数量 1

辅助触点分配 1 NO 提供“脱扣”信号

1 NC 用于断开接触器

额定绝缘电压 Ui（污染等级 3） V 690

额定冲击耐受电压 Uimp kV 8

辅助触点的通断能力

NC 常闭触点，交流 AC-14/AC-15，额定工作电压 Ue 下的额定工作电流 Ie

24V A 4

120V A 4

125V A 4

230V A 3

400V A 2

600V A 0.75

690V A 0.75

NO 常开触点，交流 AC-14/AC-15，额定工作电压 Ue 下的额定工作电流 Ie

24V A 3

120V A 3

125V A 3

230V A 2

400V A 1

600V A 0.75

690V A 0.75

NC 常闭触点和 NO 常开触点，直流 DC-13，

额定工作电压 Ue 下的额定工作电流 Ie

24V A 1

60V A 具体请咨询西门子技术支持热线

110V A 0.22

125V A 0.22

220V A 0.11

约定发热电流 Ith A 6

触点可靠性 适用于固态电路，最小接通电流 5mA（17V 条件下）

主回路和辅助回路之间的安全隔离

符合 IEC60947 - 1 标准
V ≥ 440

辅助回路导线截面积

螺钉接线端子

接线螺钉 M3, 2 号米字型螺丝刀

紧固扭矩 Nm 0.8 ... 1.2

导体截面积

1 或 2 根导线

实心导线 mm2 2×（0.5 ... 1.5）1），2×（0.75 ... 2.5）1)  

预制接线端子的细多股导线 mm2 2×（0.5 ... 1.5）1)，2×（0.75 ... 2.5）1)  

AWG 制导线，实心或多股导线 AWG 2×（20 ... 16）1)，2×（18 ... 14）1)  

1)  如果需要在一个接线端子上连接两个截面积不同的导线，需要确保两根导线截面积都在要求的范围内。
2)  对于3RU51 56-3NB2产品，需要使用M8和M10接线螺钉。
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尺寸图

尺寸图

尺寸图
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3RU5156 

3RU51 56-3NB2

3RU5166，3RU5176

尺寸图

尺寸图
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线路图

线路图

尺寸图

以 3RU6126为例
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北方区

北京

北京市朝阳区望京中环南路7号 
电话：400 616 2020

包头

内蒙古自治区包头市昆区钢铁大街74号
财富中心1905室  
电话：(0472) 520 8828

济南

山东省济南市舜耕路28号
舜耕山庄商务会所5层
电话：(0531) 8266 6088

青岛

山东省青岛市香港中路76号
颐中假日酒店4楼 
电话：(0532) 8573 5888

烟台

山东省烟台市南大街9号
金都大厦16层1606室 
电话：(0535) 212 1880

淄博

山东省淄博市张店区中心路177号
淄博饭店7层
电话：(0533) 218 7877

潍坊

山东省潍坊市奎文区四平路31号
鸢飞大酒店2408房间 
电话：(0536) 822 1866

济宁

山东省济宁市市中区太白东路55号
万达写字楼1306室
电话：(0537) )316 6887 

天津

天津市和平区南京路189号
津汇广场写字楼1401室 
电话：(022) 8319 1666

唐山

河北省唐山市建设北路99号
火炬大厦1308室 
电话：(0315) 317 9450/51

石家庄

河北省石家庄市中山东路303号
世贸广场酒店1309号  
电话：(0311) 8669 5100

太原

山西省太原市府西街69号
国际贸易中心西塔16层1609B-1610室 
电话：(0351) 868 9048

呼和浩特

内蒙古呼和浩特市乌兰察布西路

内蒙古饭店10层1022室 
电话：(0471) 620 4133

华东区

上海

上海杨浦区大连路500号
西门子上海中心 
电话：400 616 2020

杭州

浙江省杭州市西湖区杭大路15号
嘉华国际商务中心1505室
电话：(0571) 8765 2999

宁波

浙江省宁波市江东区沧海路1926号
上东国际2号楼2511室  
电话：(0574) 8785 5377

绍兴

浙江省绍兴市解放北路

玛格丽特商业中心西区2幢
玛格丽特酒店10层1020室 
电话：(0575) 8820 1306

温州

浙江省温州市车站大道577号
财富中心1506室
电话：(0577) 8606 7091

南京

江苏省南京市中山路228号
地铁大厦17层 
电话：(025) 8456 0550

扬州

江苏省扬州市邗江区博物馆路547号
德馨大厦1508室
电话：(0514) 8789 4566

扬中

江苏省扬中市前进北路52号
扬中宾馆明珠楼318室 
电话：(0511) 8832 7566

徐州

江苏省徐州市泉山区科技大道

科技大厦713室
电话：(0516) 8370 8388

苏州

江苏省苏州市新加坡工业园苏华路2号
国际大厦11层17-19单元
电话：(0512) 6288 8191

无锡

江苏省无锡市县前东街1号
金陵大饭店2401-2402室 
电话：(0510) 8273 6868

南通 
江苏省南通市崇川区桃园路8号
中南世纪城17栋1104室 
电话：(0513) 8102 9880

常州

江苏省常州市关河东路38号
九洲寰宇大厦911室 
电话：(0519) 8989 5801

盐城

江苏省盐城市盐都区

华邦国际东厦A区2008室
电话：(0515) 8836 2680

昆山

江苏省昆山市前进东路389号
台协大厦1502室
电话：(0512) 55118321

华南区

广州

广东省广州市天河路208号
天河城侧粤海天河城大厦8-10层 
电话：(020) 3718 2222

佛山

广东省佛山市南海区灯湖东路1号
友邦金融中心2座33楼J单元
电话：(0757) 8232 6710

珠海

广东省珠海市香洲区梅华西路166号
西藏大厦1303A室。
电话：(0756) 335 6135

南宁

广西省南宁市金湖路63号
金源现代城9层935室 
电话：(0771) 552 0700

深圳

广东省深圳市南山区华侨城

汉唐大厦9楼  
电话：(0755) 2693 5188

东莞

广东省东莞市南城区宏远路1号
宏远大厦1510室 
电话：(0769) 2240 9881

汕头

广东省汕头市金砂路96号
金海湾大酒店19楼1920室 
电话：(0754) 8848 1196

海口

海南省海口市滨海大道69号
宝华海景大酒店803房
电话：(0898) 6678 8038

福州

福州市晋安区王庄街道长乐中路3号
福晟国际中心21层
电话：(0591) 8750 0888

厦门

福建省厦门市厦禾路189号
银行中心21层2111-2112室 
电话：(0592) 268 5508

华中区

武汉

湖北省武汉市武昌区中南路99号
武汉保利大厦21楼2102室 
电话：(027) 8548 6688

合肥

安徽省合肥市濉溪路278号
财富广场首座27层2701-2702室  
电话：(0551) 6568 1299

宜昌

湖北省宜昌市东山大道95号
清江大厦2011室 
电话：(0717) 631 9033

长沙

湖南省长沙市天心区湘江中路二段36号
华远国际中心24楼2416室 
电话：(0731) 8446 7770

南昌

江西省南昌市北京西路88号
江信国际大厦14楼1403/1405室 
电话：(0791) 8630 4866

郑州

河南省郑州市中原区中原中路220号
裕达国贸中心写字楼2506房间 
电话：(0371) 6771 9110

洛阳

河南省洛阳市涧西区西苑路6号
友谊宾馆516室  
电话：(0379) 6468 3519

技术培训

北京：（010）6476 8958
上海：（021）6281 5933
广州：（020）3718 2012
武汉：（027）8773 6238/8773 6248-601
沈阳：（024）8251 8220
重庆：（023）6381 8887

技术支持与服务热线

电话：400 810 4288
  (010) 6471 9990 
E-mail: 4008104288.cn@siemens.com
Web: www. 4008104288.com.cn

亚太技术支持（英文服务）

及软件授权维修热线

电话：(010) 6475 7575
传真：(010) 6474 7474
Email:  support.asia.automation@siemens.com

公司热线

400 616 2020

东北区

沈阳

沈阳市沈河区青年大街1号市
府恒隆广场41层
电话：(024) 8251 8111

大连

辽宁省大连市高新园区

七贤岭广贤路117号 
电话：(0411) 8369 9760

长春

吉林省长春市亚泰大街3218号
通钢国际大厦22层
电话：(0431) 8898 1100

哈尔滨

黑龙江省哈尔滨市南岗区红军街15号
奥威斯发展大厦30层A座
电话：(0451) 5300 9933

华西区

成都

四川省成都市高新区拓新东街81号
天府软件园C6栋1/2楼 
电话：(028) 6238 7888

重庆

重庆市渝中区邹容路68号
大都会商厦18层1807-1811 
电话：(023) 6382 8919

贵阳

贵州省贵阳市南明区花果园后街

彭家湾E7栋（国际金融街1号）

14楼01&02室
电话：(0851) 8551 0310

昆明

云南昆明市北京路155号
红塔大厦1204室 
电话：(0871) 6315 8080

西安

西安市高新区锦业一路11号
西安国家服务外包示范基地一区D座3层 
电话：(029) 8831 9898

乌鲁木齐

新疆乌鲁木齐市五一路160号
新疆鸿福大饭店贵宾楼918室 
电话：(0991) 582 1122

银川

银川市北京东路123号
太阳神大酒店A区1507房间
电话：(0951) 786 9866

兰州

甘肃省兰州市东岗西路589号
锦江阳光酒店2206室 
电话：(0931) 888 5151


